

VUOSIKERTOMUS 2024



ONE WAY MISSION

VUODEN 2024 KOHOKOHTIA



One Way aloitti työn Kyproksella, ja Markus ja Minna Sainio siunattiin lähetystyöhön lokakuussa 2024.



One Way Missionin nettisivu-uudistus valmistui, ja uudet verkkosivut avattiin tammi-kuussa 2024.



Intian poikienkodin rakennushankkeen keräys aloitettiin.



Intiaan hankittiin uusi koulubussi oppilaiden koulumatkoja varten.

SISÄLLYS

2	Vuoden kohokohtia
3	Toiminnanjohtajan katsaus
4	Toimihenkilöt
5	One Way Center
6	Toivon Majatalo
7	Nuorisotyö
9	Radiotyö
10	Mediatyön tavoittavuus
11	Lapsityö
13	One Way -seurakunnat
23	Lähetystyö
24	Etu-Aasia / Kypros
25	Intia
26	Israel
27	Italia
28	Malawi ja Mosambik
29	Mongolia
30	Nepal
31	Uganda
32	Tuloslaskelma
33	One Wayn työn tukeminen ja viitteet
35	One Way -konferenssi 2025

→ TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS



”

*Joka tuulta tarkkaa, ei leikkaa,
ja joka pilviä pälyilee, ei kylvä.*

(Saarn. 11:4)

Eräässä kertomuksessa mies käveli rakentajien pitkän rivin ohi ja kysyi yhdeltä työmieheeltä: ”Mitä sinä teet?” Työmies vastasi: ”Muurailen tiiltä toisen päälle.” Mies jatkoi matkaansa ja kysyi seuraavalta saman kysymyksen. Tämä vastasi sydän täynnä intoa: ”Minä rakennan valtavaa katedraalia.”

Tarina muistuttaa meitä siitä, että vaikka emme aina näe kokonaisuutta, jokainen pieni teko on osa suurempaa suunnitelmaa. Emme voi tehdä kaikkea, mutta voimme tehdä jotain. Ja kun me teemme uskollisesti oman osamme, Jumala pitää huolen siitä, että kokonaisuus rakentuu tasapainoisesti.

Vuonna 2024 saimme jälleen kokea Jumalan konkreettista huolenpitoa monin tavoin. Kiitämme teitä rukouksista, taloudellisesta tuesta, rohkaisusta ja palvelualttiudesta – ilman yhteistä työtä ja hengellistä sitoutumista emme olisi tänään tässä. On ollut etuoikeus nähdä, kuinka Jumala on johdattanut ja siunannut työtämme kuluneen vuoden aikana.

Seurakuntamme ovat kasvaneet tasaisesti eri paikkakunnilla, ja monin paikoin tilat ovat käyneet pieniksi. Tämä on ilon aihe, mutta myös rukousaihe – tarvitsemme suurempia toimitiloja, joissa Jumalan sanaa voidaan julistaa. Kasvu kertoo siitä, että evankeliumi koskettaa ihmisiä yhä tänäkin päivänä ja että seurakunnissa tehdään työtä, joka kantaa hedelmää.

Vuoden 2024 aikana saimme myös uusia työntekijöitä vahvistamaan työtämme. Nuorisopastorin löytyminen on ollut merkittävä lisä panostukseemme seuraavaan sukupolveen – nuoret tarvitsevat hengellisiä esikuvia ja paimenia,

jotka ohjaavat heitä Kristuksen tuntemiseen. Seurakuntatyöntekijän liittyminen joukkoon on puolestaan tuonut lisäresursseja käytännön seurakuntaelämän pyörittämiseen ja hengelliseen ohjaukseen. Kiitämme Jumalaa uusista työntekijöistä, jotka ovat antautuneet palvelemaan Jumalan valtakunnan työtä.

Vuonna 2024 saimme käynnistettyä lisääntyvässä määrin lapsityötä, mikä on seurakunnan tulevaisuuden kannalta merkittävä askel. Kaikki siihen liittyvät turvaohjeistukset on saatu valmiiksi, jotta voimme tarjota lapsille turvallisen hengellisen kasvuympäristön. Kiitämme kaikkia, jotka ovat olleet mukana tässä tärkeässä työssä.

Kuluneena vuonna avautui myös uusi lähetystyö Kyprokselle. Evankelointityö on siellä alkanut ja rukoilemme, että tämä uusi työ kasvaa ja tuo satoa Jumalan valtakuntaan. Evankeliumilla on voima muuttaa yksilöitä ja yhteisöjä, ja meidän tehtävämme on uskollisesti kylvää luottaen siihen, että Jumala antaa kasvun.

JUMALAN VALTAKUNNAN TYÖ ON YHTEINEN

Kun katsomme tulevaan, emme halua jäädä epäroimään tai odottamaan parempia olosuhteita. Evankeliumille on aina kysyntää, ja Jumala on liikkeellä jatkuvasti.

”Joka tuulta tarkkaa, ei leikkaa, ja joka pilviä pälyilee, ei kylvä” (Saarn. 11:4). Meidän tehtävämme on mennä päättäväisesti uskossa eteenpäin, kylvää evankeliumin sanomaa ja luottaa siihen, että Jumala vie hyvää työtänsä eteenpäin. Mennään rohkeasti uuteen vuoteen uskoen ja odottaen, että evankeliumi valtaa yhä uusia alueita niin kansakuntien keskuudessa kuin yksittäisten ihmisten sydämissä. ❤️

→ HALLITUS ja TYÖNTEKIJÄT**One Way Mission hallitus 2024-2025**

Jari Mikkola pj.
Harri Rämö vpj.
Allan Lindberg
Tapani Pastila
Leena Kinnunen
Teuvo Karjalainen

One Way Mission palkalliset työntekijät**Toiminnanjohtaja**

Teppo Lehtomäki

Seurakuntatyöntekijät

Joonatan Hanhijärvi
Valenca Kunnala
Jari Korhonen
Ensio Manni
Markus Sainio
Tapani Suonto
Santtu Theslund
Jari Välilä

Mediatyö

Sofia Ilvesranta
Sebastian Järvinen
Anne Laine
Minna Sainio
Pentti Tuovinen
Kristiina Wiley

Hallinto- ja toimistotyöntekijät

Anne Lehtomäki
Hannele Sundström
Seppo Saarinen



ONE WAY CENTER

Vuosi 2024 sujui One Way Centerillä odotusten mukaisesti. Erilaisia tapahtumia, kursseja ja yhteisön rakentamista toteutettiin noin kymmenen aktiivisen vapaaehtoisen voimin. Kurssitarjonta oli monipuolista, ja vuoden aikana järjestettiin yhteensä 32 kurssia. Keskuksessa oli majoituskapasiteettia 37 vuodepaikalle sekä 12 paikkaa talokoolaisille.

Tavoitteena oli järjestää kursseja, jotka vetävät osallistujia eniten, ja tilastojen mukaan juuri siinä onnistuttiin. Suosituimpia kursseja olivat Jumalan kohtaamisen viikonloput, miestenpäivät, nuorten ja nuorten aikuisten päivät sekä Raamattukoulu.

Hauholla järjestettävien kurssien ja tapahtumien painopiste oli kokonaisvaltaisessa Raamatun opetuksessa. Sielunhoito, Raamattukoulu, evankelistakurssit, perheleirit, miesten- ja naistenpäivät, nuortenpäivät ja lähetystyö olivat keskiössä. Lisäksi keväällä ja syksyllä pidettiin vastuunkantajien päivät, jotka järjestettiin Suomen One Way -seurakunnissa vastuuta kantaville. Näiden päivien aikana käsiteltiin ajankohtaisia aiheita ja jaettiin kokemuksia arjen seurakuntatyöstä. Yhteistyö ja vuorovaikutus saivat erityistä huomiota, ja päivien aikana kerrottiin myös One Way Missionin työstä ja uusista ohjeistuksista.

Palautteet kursseista ja tapahtumista olivat pääsääntöisesti erittäin positiivisia, ja tieto uusille osallistujille levisi pääasiassa ”puskaradion” kautta. Tapahtumia mainostettiin seurakunnissa, radiossa, somessa ja Centerin omilla nettisivuilla. Vuoden aikana osallistujia oli arviolta 900 henkilöä.

One Way Centerin tiloissa tehtiin myös parannuksia. Saunaosastoa saatiin hieman eteenpäin remontin avulla, ja matalan osan palohälytysjärjestelmä saatiin kytkettyä. Tiloja muokattiin myös siten, että lasten tarpeet huomioitiin entistä paremmin. Aulaan rakennettiin talon henkeen sopiva leikkilaiva.

Tänä vuonna One Way Missionin kirjavarasto siirrettiin Centerille, mikä edellytti sopivien hyllyköiden rakentamista. Tämä oli osa laajempaa suunnitelmaa parantaa keskuksen tiloja ja toimintoja.

Erityisesti elokuussa One Way Center oli täynnä elämää, kun One Way -konferenssi järjestettiin 9.–11.8.2024. Arvioiden mukaan konferenssissa kävi noin 700–800 osallistujaa. Tapahtuman järjestämisessä oli mukana noin 80 vapaaehtoista sekä One Way Missionin työntekijöitä. Konferenssissa panostettiin lapsiin ja perheisiin, heille järjestettiin ohjelmaa, ja Marika Huusko oli toimintapisteillä varustetulla pikkubussilla paikalla. Konferenssi oli vuoden suurin tilaisuus.

Vuoteen 2025 kohdistuvat tavoitteet ovat selkeät. Tavoitteena on jatkaa samalla kurssien ja tapahtumien määrällä sekä niiden laadulla. One Way -konferenssi järjestetään jälleen elokuussa, ja toiveena on kehittää tiloja edelleen, erityisesti niin, että matalaan osaan saadaan tarvittaessa majoitettua enemmän osallistujia. Remonttien edistämiseen panostetaan, jotta tilat ovat entistä paremmin käytävissä. ❤️





TOIVON MAJATALO

Toivon Majatalolla käynnistyi toinen varsinainen toimintavuosi. Asukkaita oli sekä kevät- että syyskaudella 11 miestä. Koko vuoden asukasmäärä oli yhteensä 22, joista 3 oli edelleen asukkaina vuodenvaihteessa.

Toiminnan painopiste keskittyi asukkaiden elämänhallinnan edistämisen lisäksi jo aiemmin luotujen toimintatapojen vakiinnuttamiseen. Näitä olivat mm. yhteinen aamun-avaus sekä työtoiminta-aika, joka käsitti arjen vastualueet kuten keittiövuorot ja kodin muut sisä- ja ulkotyöt. Arkeen kuului myös osallistumisen sovitusti One Way Centerin tilaisuuksiin.

Toimintaa pyrittiin vakiinnuttamaan myös viikoittaisen yhteisökokouksen ja henkilökohtaisten keskustelujen osalta. Pysyviin toimintamuotoihin kuului myös tarvittava palvelunohjaus sekä tukea eri asioiden etenemiseksi. Koko toiminnan pääpainopainopiste keskittyi vahvasti asukkaiden hengellisen elämän syntymiseen ja kasvuun sekä tulevaan elämään, jotta sitä eivät hallitsisi päihitteet tai muut riippuvuudet.

Yläkerran asuin- ja muiden tilojen remontti aloitettiin keväällä 2024, ja työn eteenpäin saattamiseksi saatiin vapaaehtoisena osaava työnjohtaja, joka suunnitteli eri työvaiheiden etenemisen. Hän osallistui niihin itse sekä koordinoi myös kuntoutumassa olevien miesten työtoimintatehtäviä, jotka liittyivät remonttiin.

Työssä oli mukana joitakin vastuuhenkilöitä, lähinnä viikonloppupäivystäjinä silloin tällöin, sekä yksi henkilö vakiuisemmin noin 1–2 viikon jaksoja kerralla, osallistuen myös ohjaustyöhön.

Vuonna 2024 aloitettiin myös ystäväkirjeen lähettäminen työmuodosta kiinnostuneille.

Kuntouttavassa asumisessa oli heinäkuun alusta alkaen kesätaukoa, jonka aikana kiinteistö palveli muussa käytössä ja siellä järjestettiin myös kesäkonferenssiin vapaaehtoiseksi tulevien majoitus.

Kulunut vuosi sujui pääosin sovitusti asetettujen tavoitteiden osalta.

Vuonna 2025 työssä tavoitteena on edelleen toimintojen vakiinnuttaminen. Muita tavoitteita ovat yhteistyöverkoston vahvistaminen mm. seurakuntien kanssa sekä suunnitella eri mahdollisuuksia tukea mm. vapautuvia vankeja. ❤️



Lahden One Way -nuoret

Lahden One Way -seurakunnassa nuortenillat aloitettiin syksyllä 2024. Nuortenilloissa on käynyt tavallisesti 3–15 ihmistä, ja illat aloitettiin painottamalla uskon perusasioita. Toiminnan keskipisteenä on ollut ehdottomasti Jumalan sanan opettaminen ja sen ääressä viipyminen. Sen ohella olemme viettäneet aikaa rukouksessa, laulujen parissa ja myös ihan yhdessä hengaillessa iltojen jälkeen. Erittäin mukava lisä on ollut, kun olemme pelanneet raamattuaiheista Kahoottia ennen opetusta. Sitä kautta on tullut mukavaa yhteistä kilpailua ja aiheiden kertausta viime kerroilta.

Iltoja pidimme aluksi vain lauantaisin, mutta nyt pidämme illat viikoittain joka toisena lauantaina ja torstaina.

Vuonna 2025 tavoitteena on käsitellä Jeesuksen opetuksia jae jakeelta. Illoissa onkin jo käyty läpi Matteuksen evankeliumia ja vuorisaarnaa. Nuoret ovat olleet todella kiinnostuneita ja halukkaita ymmärtämään Jumalan sanaa enemmän.

Jos Jumala suo ja aika riittää, tarkoitus olisi tehdä evankeliumiaiheisia videoita sosiaalisessa medias- sa, jotta voisimme tavoittaa mahdollisimman paljon nuoria. Videoiden teko ja editointi on kuitenkin aikaa vievää, joten emme vielä varmasti voi tietää, miten Jumala asian johdattaa.

Tavoitteena on, että nuorille saisi syntyä kattava Jumalan sanan tuntemus ja terve hengellinen elämä Jeesuksen sanojen ja armon perustalle. Haluamme toteuttaa lähetyskäskyä, jonka Jeesus antoi meille Matteuksen evankeliumin luvussa 28. ❤️

Lahden nuorisokahvila

Vuosi 2024 oli Lahden One Way Café -nuorisokahvilan osalta pitkälti evankeliumin kärsivällistä kylvämistä. Ilmapiiiri kaupungin nuorten kesellä on ajoittain tuntunut kovalta, mutta vuoteen mahtui myös runsaasti hienoja hetkiä, joissa nuoret saivat kuulla evankeliumia Jeesuksesta. Koemme, että seurakunnan rukous on vaikuttanut ajan myötä siihen, että nuoret kuuntelevat yhä suuremmalla avoimuudella. Kuluvalta vuodelta 2025 odotammekin sitä, että muurit nuorten sydämissä saisivat murtua Ristin Sanoman kautta.

Toiminnan painopiste on vuonna 2024 ollut kadulla ja kahvilassa käydyissä keskusteluissa. Lisäksi nuorten kanssa on vietetty aikaa pelien ja iltapalan ääressä. Aina on löytynyt henkilöitä keittiöön, kadulle ja kahvilaan, ja siitä olemme kiitollisia Herralle. Kahvila on ollut avoinna joka toinen perjantai. Myös vastuunkantajien keskinäinen yhteys on koettu todella tärkeäksi, sillä työ on pitkäjänteistä ja vaatii paljon kärsivällisyyttä. Vastuunkantajien kesken saamme jakaa asioita ja rukoilla yhdessä toistemme ja kahvilailtojen puolesta.

Vuonna 2025 työtä painotetaan edelleen siihen, että jokaisessa kahvilassa nuoret saivat kuulla evankeliumia joko puheen tai keskusteluiden kautta. Vuoden alussa pidetyn kahvilan vastuunkantajien illan jälkeen todettiin myös, kuinka tärkeää on, että kahvilassa nuoret saavat olla turvallisten ja rakastavien aikuisten seurassa. Vastuunkantajina kuuntelemme ja tutustumme näihin nuoriin, viettämme heidän kanssaan aikaa ja samalla saamme kertoa oman todistuksemme kautta Jeesuksesta. Uskomme, että tätä kautta evankeliumi saa parhaimman mahdollisen väylän nuorten sydämiin.

Rukouksemme on, että saamme nähdä, kuinka nuorten elämät muuttuvat, kuinka he kohtaavat Kristuksen ja saavat uuden elämän. Ja vaikka se jäisikin meiltä usein näkemättä, emme halua lannistua evankeliumin työn tekemisessä. Me saamme odottaa Herraltamme voittoja! ❤️



Nuorten aikuisten toimintaa Tampereella

Vuoden aikana saimme uusia säännöllisiä kävijöitä nuorteniltoihin ja eri palvelutehtäviin. Muuten nuortenillat ovat pysyneet samanlaisina kuin edellisvuonna. Iltamme koostuvat sanan opettamisesta, yhteislauluista ja yhteisestä rukouksesta, johon olemme erityisesti panostaneet viime vuosina. Rukousta olemmekin harjoittaneet iltojen lopuksi, jolloin olemme lähes poikkeuksetta tuoneet sekä yhteisiä että henkilökohtaisia asioita Herran eteen.

Pyrkimyksenä on pitää illat sana- ja rukouskeskeisinä. Rukouksemme on, että voisimme rakentua ja virvoittua toinen toistemme uskosta.

Toiveena on ollut pitkään, että voisimme käydä nuortenilloissa jotakin Uuden testamentin kirjettä läpi jae jakeelta. Aloitimmekin Jaakobin kirjeen käsittelyn tällä tavalla, kun saimme Valenca Kunnalan seurakuntaamme uudeksi työntekijäksi. Hän on muutenkin ollut suurena siunauksena nuorten aikuisten toiminnalle opettaessaan säännöllisesti ja omistautuneesti meille sanaa.

Työssämme olisi tarkoitus jatkossakin painottaa sanan opetusta ja sen tutkimista. Toivomme, että sanan kautta ihmiset voisivat rakentua uskossa ja pyhityksessä ja siten olla valmiita kaikkiin hyviin töihin.

Mietinnässä on ollut myös työn aloittaminen sosiaalisessa mediassa (Instagram, TikTok), jotta voisimme saavuttaa uskosta osattomia ja niitä uskovaisia, jotka etsivät sellaista seurakuntayhteyttä, missä sanaa pidetään korkeimpana auktoriteettina. ❤️

Mikkelin nuorisotyö

Mikkelissä on pidetty nuorten aikuisten iltoja joka kuukauden toisena ja neljäntenä perjantaina. Mainoskanavana on käytetty Instagramia, Facebookia, iltojen omaa WhatsApp-ryhmää sekä ulko-mainontaa. Järjestämisvastuu jakaantuu neljän henkilön kesken. Kävijämäärä on vaihdellut muutamasta henkilöstä 15:een kävijään. Mikkelin One Way on lisäksi tehnyt yhteistyötä Vapaaseurakunnan kanssa järjestämällä nuorille aikuisille erilaisia virkistysretkiä luontoon, kodille ja laavuille.

Iltojen rakenne on vaihdellut, pääsääntöisesti ne ovat sisältäneet Raamatun tutkimista, ylistystä, rukousta sekä yhdessäoloa ja kahvittelua. Toisinaan nuorten aikuisten illoissa on ollut valmis opetus, mutta useimmiten Raamattua on tutkittu pienryhmissä, joissa on suuntaa antavasti käytetty DBS-mallia (Discovery Bible Study).

Varhaisnuorten tavoittava toiminta aloitettiin joulukuussa 2024 Perjantai Kristukselle -iltojen yhteydessä joka kuukauden ensimmäinen ja kolmas perjantai. Ajatuksena on kutsua nuoria kadulta seurakuntaan, jossa järjestetään nuoria kiinnostavaa toimintaa, kuten esimerkiksi ensimmäisellä kerralla ollutta joulukorttiaskartelua. Tarjolla on myös syötävää sekä mahdollisuus hengailuun kavereiden kanssa turvallisten aikuisten läsnä ollessa. Nuorilla on myös mahdollisuus jäädä Perjantai Kristukselle -iltaan. ❤️



One Way Helsingin nuorten aikuisten illat

Helsingin One Wayn nuorten aikuisten illoissa keskiössä on ollut kutsu kasvuun – sekä hiljattain uskoon tulleille että pidemmälle ehtineille. Iltojen tarkoitus on ollut ottaa lämpimästi vastaan jokainen ja auttaa juurtumaan Kristukseen sekä rakentumaan osaksi seurakuntayhteysttä. Illat ovat tarjonneet hengellistä ravintoa kaikille, ikään ja uskonvaiheeseen katsomatta. Tavoitteena on ollut rohkaista jokaista kasvamaan uskossaan, syventymään Jumalan sanaan ja elämään todeksi kristityn kutsua arjen keskellä.

Joka kuukausi on pyritty järjestämään kaksi raamattupiiriä, yksi rukousilta sekä yksi opetusilta. Tämä tasapainoinen rakenne on luonut tilaa sekä syvälliselle opetukselle että yhteiselle rukoukselle ja vuorovaikutukselle Raamatun ympärillä.

Vuoden aikana nuorten aikuisten illoissa on käynyt kymmeniä uusia ihmisiä, ja heistä noin kymmenen on liittynyt One Way -seurakuntaan. Useat ovat ottaneet ratkaisevan askeleen uskossaan käymällä kasteella.

Yhteisön rakentumisessa erityistä siunausta ovat tuoneet Helluntaikansan järjestämät nuorten- ja nuorten aikuisten leirit Mertiörannassa. Ne ovat vahvistaneet yhteyttä osallistujien kesken ja tarjonneet tilaisuuksia hengelliseen syvennymiseen.

Vuoden aikana olemme käyneet systemaattisesti läpi Uutta testamenttia, jonka ohessa pääsimme myös hieman tutkimaan Vanhaa testamenttia. Toiminnan painopisteenä on ollut erityisesti uusien uskovien tukeminen ja opettaminen. Keskeisiä aiheita ovat olleet kaste, parannus, raamatullinen

usko ja kristityn arkielämä. Näiden lisäksi olemme halunneet rohkaista yhteiseen rukoukseen sekä syvempään seurakuntayhteyteen. Tällainen kasvun kulttuuri ei ole jäänyt pelkästään uusien varaan, vaan on koettu tärkeänä osana kaikkien osallistujien hengellistä kehitystä.

Vuosi 2024 toi mukanaan myös uusia avauksia. Yhteistyö muiden seurakuntien, kuten Malmin Saalemin ja Metrokappelin kanssa, on ollut tärkeä ja siunattu lisä. Nämä seurakunnat ovat tuoneet iltoihimme opettajia ja jakaneet hengellistä vastuuta kanssamme. Yksi erityisen koskettava ja siunattu uusi käytäntö on ollut kastejuhlien järjestäminen näissä seurakunnissa.

Vuonna 2025 haluamme entisestään vahvistaa raamatullista teologiaa illoissamme ja syventää opetusta uskosta. Samalla haluamme varustaa nuoria aikuisia evankeliointiin ja heidän uskonsa puolustamiseen sekä rohkaista jokaista rukouksen kautta henkilökohtaiseen suhteeseen Jumalan kanssa. Tärkeänä säilyy myös ajatus siitä, että nämä illat eivät ole vain uusille, eivät vain nuorille – vaan ne ovat kaikille uskoille tarkoitettu paikka, jossa saa rakentua, kasvaa ja tulla kohdatuksi Jumalan rakkaudessa. ❤️

RADIOTYÖ



Vuonna 2024 One Wayn viikoittainen radio-ohjelma lähetettiin Radio Dein kanavalla joka keskiviikkoilta klo 18 uutisten jälkeen. Ostettua ohjelma-aikaa oli 45 minuuttia, johon saatiin vuoden lopussa mukaan kahdesti kuukaudessa One Way Missionin 30 sekunnin maksettu tukimainos. Ohjelma tuli myös uusintana aina perjantain ja lauantain välisenä yönä klo 24.

Radio Deiltä saadun tiedon mukaan One Way Missionin ohjelmaa kuunteli vuonna 2024 viikkotasolla noin 9 000 kuuntelijaa. On kuitenkin huomioitava, että mittauksen epätarkkuudesta johtuen luku voi heittää +/- 3 000 kuuntelijalla. Jos arvioimme vuosittaista kuuntelijamäärää 9 000 kuuntelijan perusteella, vuositasolla se tekee noin 470 000 kontaktia. Puhekielessä voi turvallisesti siis sanoa, että One Way tavoitti radiotyön kautta vuonna 2024 viikoittain useita tuhansia ihmisiä, ja vuositasolla One Wayn radio-ohjelmilla oli satojatuhansia kontakteja (joista osa kuunteli saman ohjelman useampaan kertaan).

One Wayn radio-ohjelmat koostuivat ajankohtaisista, rakentavista ja laadukkaista hengellisistä opetuksista. Mukana oli niin evankeliumin sanomaa kuin lähetystyöhön, us-

kovan vaellukseen, kasvuun ja hengellisiin tarpeisiin sekä kipupisteisiin liittyviä puheita. Opetuspuheita kuultiin niin One Way Missionin omilta pastoreilta ja työntekijöiltä kuin myös vierailevilta puhujilta. Puheet valittiin One Way TV:n ohjelma-arkistosta ja One Way -seurakuntien YouTube-kanavan taltioinneista. Yhtenä radiotyön haasteena oli löytää sopivan pituisia opetuspuheita ohjelmaan. Radioon tulevan puheen pituutta pidennettiin sen vuoksi noin 20 minuutin mittaiseksi, jotta saatiin laajennettua puhearsenaalia.

Radio-ohjelmissa kuultiin myös terveisiä One Way Missionin lähetyskentiltä aina sen mukaan, mitä materiaalia löytyi One Way TV:n ohjelma-arkistosta. Lisäksi ohjelmat sisälsivät muun muassa uskoontulokertomuksia, rohkaisun sanoja, lähetystiimien matkalaisten kokemuksia lähetyskentillä vierailuista, hengellisten laulujen syntytarinoita ja erilaisia haastatteluja. One Wayn radio-ohjelmassa kuultiin lisäksi lauluja Radio Dein soittolistalta, kerrottiin One Way Centerin tulevista tapahtumista, One Wayn tekemästä TV-työstä ja Raportti-lehdestä.

Vuonna 2024 ohjelman toimittajana toimi Minna Sainio ja editoijana Sebastian Järvinen. ❤️

MEDIATYÖN TAVOITTAVUUS VUONNA 2024

- **RADIO** 624 000 kuuntelijaa →
- **YOUTUBE** 790 000 katselukertaa
- **ONE WAY TV FACEBOOK**
 - Seuraajia 6800
 - Julkaisujen kattavuus: n. 130 000 tavoitettua

Radiotyö tavoitti vuoden 2024 aikana:

Kansallinen radiotutkimus, tammi-joulukuu 2024, 12 kk.

VIKKOKOHTAISET LUVUT tavoittavuus

Ohjelma	hlö/vko
One Way (ke)	8 000
One Way (pe/la-yön bonusuusinta)	1 000
Ke + pe/la-yö yhteensä	9 000

VUOSIKOHTAISET LUVUT tavoittavuus

Ohjelma	hlö/vko
One Way (ke)	416 000
One Way (pe/la-yön bonusuusinta)	52 000
Ke + pe/la-yö yhteensä	468 000

HUOM!

Kansallinen radiotutkimuksen (KRT) johtuen luvut ovat vastaajamäärästä johtuen yksittäisen ohjelman luvut ovat karkeasti suuntaa-antavia. Niiden perusteella ei voi tehdä luotettavia johtopäätöksiä kuuntelijamäärämuutoksista, jos muutos on muutaman tuhannen suuruusluokkaa. Koko Radio Dein viikkokuuntelijamääräkin on suuntaa-antava lukema.

Tutkimus ei myöskään erittele onko keskiviikon ja pe/la-yön kuuntelijat eri kuuntelijoita vai kuunteleeko joku ohjelman uudestaan pe/la-yöllä. Tässä laskelmassa yhden viikon kokonaiskuuntelijamäärän (9 000 hlö) lähtökohtana on oletus, että kummallakin ohjelmalla on eri kuuntelijat.

Tutkimus ei mittaa vuositasolla kuinka monta eri kuuntelijaa ohjelmilla on ollut. Sen vuoksi koko vuoden kuuntelijamäärät ovat ns. bruttokuuntelijamääriä. Se tarkoittaa, että sama kuuntelija on voinut kuulla ohjelmia useamman kerran. Tässä voisi puhua myös kokonaiskontaktimäärästä vuositasolla.



LAPSI- ja PYHÄKOULUTYÖ

Lapsityö on nostettu One Way -seurakuntien yhdeksi tärkeimmistä työmuodoista, jota kehitetään lähivuosi-na. Vuonna 2024 tähän haasteeseen tartuttiin ja One Wayn hallitus nimitti lapsityöstä vastaaviksi kaksi henkilöä: Anne Lehtomäki ja Henna Kantovirta. Lapsityössä merkittä-vänä apuna valtakunnallisesti ovat olleet myös Lastenmis-sion työntekijä Helena Vähäkangas sekä Lehtomäen kodin Marika Huusko. Lisäksi suuri joukko vapaaehtoisia on vienyt eteenpäin lapsityötä omissa seurakunnissaan.

One Wayn TV Suomi YouTube-kanavalla sekä televisiossa One Wayn kanavalla on vuoden 2024 aikana tavoitettu mo-nia lapsia ”Tosi on! – Raamatun aarteita etsimässä” -ohjel-milla. Mediassa on ollut mahdollisuus tavoittaa lapsia, jotka eivät muuten kuule evankeliumia tai osallistu seurakunnan toimintaan. Marika Huusko Nilsiäen Lehtomäen kodilta on jo vuosien ajan tehnyt lapsille ohjelmia, ja olemme saaneet niihin käyttöoikeuden.

Helmikuussa järjestettiin Hauhon One Way Centerillä py-häkoulutyön päivä. Helena Vähäkangas koulutti osallistujia opettamaan lapsille Raamatun perustotuuksia sekä valmis-tamaan itse raamattuopetuksen. Päivillä oli paljon osallistu-jia ja moni sai lisää ymmärrystä siitä, että myös lapsille tulee opettaa evankeliumin koko totuus.

Kesällä oli jo perinteeksi muodostunut perheleiri, joka kokoaa perheitä eri One Way -seurakunnista ja vahvistaa keskinäistä yhteyttä. Leirillä oli laadukasta opetusta lapsil-le ja aikuisille sekä mukavaa yhdessäoloa. Vuoden 2024

uutuus oli sen ohessa järjestetty One Way Kids -tapahtu-ma. Leirin osallistujat järjestivät yhdessä ohjaajien kanssa evankelioivan tapahtuman, jonka tarkoituksena oli näyttää käytännössä, kuinka pienelläkin vaivalla ja henkilömäärällä voidaan lähteä tavoittamaan lapsityöhön.

Kipinä One Way Kids -työhön syttyi ja esimerkiksi Lah-den seurakunnassa on aloitettu työ monien vapaaehtoisten voimin Anne Lehtomäen johdolla. Evankelioiva lapsityö on käytännössä pioneerityötä. One Way Kids -työhön on saa-tavilla apua, kiinnostuneet seurakunnat voivat olla yhtey-dessä lapsityöstä vastaaviin.

Joka elokuu järjestettävä One Way -konferenssi keräsi jäl-leen runsaasti ihmisiä ympäri Suomen, myös lapsiperheitä. Vuoden 2024 konferenssissa pienemmätkin osallistujat oli otettu huomioon perhejumalanpalveluksella, puuhapisteil-lä sekä One Way Kids -tapahtumalla.

Lasten kanssa työskennellessä turvallisuusnäkökulma on ensiarvoisen tärkeä. One Way -seurakunnille on tehty päivi-tetty lapsityön turvaohjeistus. Lisäksi One Wayn hallituksen linjauksen mukaan jokaisen pyhäkoulutyössä mukana ole-van ja muiden työmuotojen vastuuhenkilöiden tulee käydä lapsityön turvakoulutus. Koulutus on sekä kirjallisessa että videomuodossa ja saatavilla vastuunkantajien nettisivujen Lapsityön materiaali -sivulta. Siellä on myös muuta tarpeel-lista materiaalia lapsityöhön.

Useissa One Way -seurakunnissa pidetään pyhäkoulua. Vuoden 2024 suuri kiitosaihe on, että myös uusia seurakun-

→ KOTIMAANTYÖ / LAPSI- ja PYHÄKOULUTYÖ



tia on liittynyt joukkoon. Lapsityön vastuuhenkilöitä voikin pyytää seurakuntaan pitämään innostus- ja koulutuspäivää sekä näyttämään käytännössä, kuinka One Way Kids -ta-
pahtuma tai pyhäkoulu pidetään. Tulevaisuuden haasteena on kehittää lisää vastuunkantajien yhteyttä ja tukea työtä valtakunnallisesti.

Ilman toimivaa materiaalia ja suunniteltuja aktiviteetteja pyhäkoulun tai kerhon lapsiryhmän ohjaus on lähes mahdotonta. Etukäteen suunnitteluun halusimme lapsityöstä vastaavina tarjota apua. Seurakuntien käyttöön on tehty Pyhäkoulustartti-materiaalipaketti, jossa on mukana lähes kaikki tarvittava pyhäkoulun järjestämiseen opetusta ja sopivia tehtäviä sekä värityskuvia myöten. Lapsityön aloittamisen kynnystä on näin haluttu madaltaa. Materiaali on käytössä useilla paikkakunnilla, ja jos haluat sen seurakuntaanne, ota yhteyttä Henna Kantovirtaan. Pyhäkoulustartille on tulossa jatko-osa sekä lisäksi muuta syventävää opetusmateriaalia lapsityöhön.

One Way -seurakuntien lapsityön arvoiksi on määritelty vuonna 2024 turvallinen, tavoittava ja tavoitteellinen. Arvot suuntaavat toimintaamme, ja siksi niiden äärelle on hyvä pysähtyä. **Turvallinen** tarkoittaa, että lapsi kuulee evankeliumin koko totuuden, tietää tien taivaaseen. Lisäksi hän on seurakuntiemme lapsityössä turvassa henkisesti, fyysisesti ja hengellisesti. **Tavoittava** näyttää suuntaa kohti evankelioivaa lapsityötä, koska Suomi ja koko maailma on täynnä lapsia, jotka eivät koskaan ole kuulleet ilosanomaa Jeesuksesta. **Tavoitteellinen** lapsityö tarkoittaa uskoontulleiden lasten opetuslapsuuttamista, tavoitteellista kasvatustyötä kohti hengellistä aikuisuutta. Näihin osa-alueisiin olemme lapsityön vastuuhenkilöinä tarjonneet apua ja tukea mm. materiaalien kautta.

Uuden sukupolven kasvattaminen on One Way Missionille elinehto, sillä lapsityö on kuin lähde, josta elämä pulppuaa seurakuntaan! Ilolla olemme saaneet vuonna 2024 olla todistamassa sitä ihmettä, kun lapsityö on nousemassa One Way -seurakunnissakin sille kuuluvaan tärkeään asemaan. Tavoitetaan yhdessä Suomen (ja lähetyskenttien) lapset Jeesukselle yksi pieni sydän kerrallaan! ❤️

Tosion.fi

Lähde matkaan etsimään **Raamatun aarteita** lataamalla puhelimeesi **Tosi on** -sovellus!

Sovellus pitää sisällään raamattuopetusvideoita lapsille ja perheille ja se on osa Lehtomäen koti ry:n tekemää kristillistä lapsityötä.



ONE WAY -SEURAKUNNAT

SEURAKUNNAN OMINAISPIIRTEITÄ

One Way -seurakunnat ovat suomalaisen One Way Mission -lähetysjärjestön istuttamia kristillisiä seurakuntia Suomessa. Vastaavia OWM:n perustamia seurakuntia toimii laajasti myös eri puolilla maailmaa. Seurakuntien ominaispiirteet ovat muokkautuneet One Way Missionin työnäyn pohjalta: järjestö on alusta asti ollut kristittyjen yhteyttä korostava ja toteuttava organisaatio. Tämä näkyy vahvasti myös seurakuntiemme periaatteissa ja käytännön toiminnassa.

One Waylle on sydämen asia toteuttaa Jeesuksen omaa rukousta: *”että he kaikki olisivat yhtä”* (Joh. 17:21). Haluamme rakentaa seurakuntia, joissa kristittyjen välinen yhteys ei ole vain ihanne, vaan näkyvä ja koettava todellisuus. Etsimme ykseyttä, joka ylittää ikärajat, taustat ja henkilökohtaiset painotukset — seurakuntamme jäsenet edustavat eri sukupolvia ja tulevat monenlaisista elämänvaiheista ja -taustoista. Meillä on paikkansa niin nuorella kuin vanhemmallakin, etsijällä kuin pitkään uskossa olleella.

Uskonkäsitykseltään One Way -seurakunnat sitoutuvat perinteiseen protestanttiseen pelastusoppiin. Protestanttisen kristikansan keskuudessa on eri aikoina keskusteltu mm. kaste- ja ehtoolliskäytännöis-

tä sekä siitä, kuka voi olla seurakunnan jäsen. One Way -seurakunnissa pidämme linjamme Raamatun opetukseen ankkuroituna. Haluamme tarjota turvallisen hengellisen kodin, jossa korostuvat sekä Jumalan sanan opetus että Pyhän Hengen virvoittava vaikutus.

Seurakuntiemme koko ja toiminta vaihtelevat paikkakunnittain. Osa seurakunnista on vielä istutusvaiheessa olevia pieniä alkuja, jotka tavoittavat muutamia kymmeniä ihmisiä, kun taas toiset ovat jo vakiintuneet suuremmiksi yhteisöiksi, joihin on asetettu omat vanhimmistot. Toiminnan keskiössä ovat Raamatun opettaminen, tavoittava evankeliointi, rukousillat sekä yhdessä rakennettu seurakuntaelämä. One Way -seurakunnat ovat myös osaltaan mukana tukemassa One Way Missionin lähetystyötä. Tämä yhteys antaa seurakunnillemme laajemman näyn ja rohkaisun olla mukana viemässä evankeliumia aina maan ääriin saakka. Tavoitteenamme on vaalia tuoreutta ja avoimuutta Pyhän Hengen työssä — annamme tilaa hengelliselle kasvulle ja yhteydelle, joka hoitaa ja rohkaisee ihmisiä arjen keskellä.

One Way -seurakunnat ovat avoimia ja lämpimiä yhteisöjä, joissa iloitaan yhdessä, kannetaan tois-

temme taakkoja ja rohkaistaan kulkemaan uskon tietä yhdessä. Haluamme olla perhe, jossa jokainen tuntee olevansa tervetullut ja rakastettu.

ARMOLLINEN

Me haluamme olla seurakunta, johon jokainen saa tulla sellaisena kuin on. Emme aseta täydellisyyden vaatimuksia, vaan uskomme Jumalan armon muuttavaan voimaan, joka muuttaa meitä kohti Kristuksen kaltaisuutta.

TOTUUDELLINEN

Rakennamme elämää ja opetustamme Jumalan sanan varaan. Haluamme olla seurakunta, jossa rakkaus iloitsee yhdessä totuuden kanssa ja jossa Jumalan sanan ilmoitus ohjaa niin opetusta kuin arjen hengellistä elämää.

TURVALLINEN

Seurakunta on koti, jossa voi levätä ja kasvaa. Haluamme olla luomassa ilmapiiriä, jossa ihmiset voivat olla avoimia ja rehellisiä ilman pelkoa torjutuksi tulemisesta. Turvallinen yhteisö antaa tilaa Pyhän Hengen parantavalle työlle. ❤️

 ONE WAY SEURAKUNTA**ESPOO**

Seurakunnan viikko-ohjelmaan kuului sunnuntaijuhla, kaksi rukouskokousta sekä naistenpiiri. Syksyllä oli yksi katutapahtuma.

Lähetystyö on ollut yksi painopistealue. Seurakunnan nimikkolähetyskohteet ovat Israel, Mongolia ja Nepal. Vuoden aikana pidettiin neljä lähetysaiheista sunnuntaijuhlaa Ugandan, Intian, Israelin ja Nepalin merkeissä. Seurakunta on antanut myös rahallista tukea kolehteja ja erityisiä lahjoituksia kohdentamalla Israelin, Intian ja Nepalin työhön.

Vuoden aikana kuusi henkilöä kävi opetuslapseuskoulun. Kertomusvuoden aikana kastettiin kuusi henkilöä ja seurakuntaa liittyi kuusi uutta jäsentä.

Seurakuntaan perustettiin keväällä vanhimisto, jossa on kolme jäsentä.

Pyhäkoulutyö aloitettiin loppuvuodesta.

Kokousten kävijämäärät kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna. Sunnuntaijuhlien keskimääräinen kävijämäärä oli 32 henkilöä, kun se vuonna 2023 oli 23. Erityisen ilahduttavaa oli uusien, nuorten ihmisten mukaantulo tilaisuuksiin.

Sunnuntaijuhlien musiikin vastuunkantoon saatiin monta uutta henkilöä.

Uusien tilojen hankintaan tuli rukousvastaus, kun seurakunnalle tarjottiin yhtä liikehuoneistoa. Tila tuntui sopivalta, ja hankinta- ja suunnitteluprosessi käynnistyi loppuvuodesta.

Vuoden 2025 toiminta painottuu normaalien viikotapahtumien lisäksi pyhäkoulutyön kehittämiseen ja ainakin alkuvuonna uuden toimitilan hankintaan, varustamiseen ja käyttöönottoon.

FORSSA

Forssan One Way -seurakunnan toiminta on kuluneen vuoden aikana jatkunut säännöllisesti torstain rukousilloissa ja lauantaijuhlissa. Nämä viikoittaiset kokoontumiset ovat olleet seurakunnan hengellisen elämän kulmakiviä tarjoten yhteyttä, rohkaisua ja rukousta jokaiselle osallistujalle.

Vuoden aikana on panostettu erityisesti yhteyden vahvistamiseen ja siihen, että jokainen ihminen kohdataan yksilönä. Tämä on näkynyt niin tilaisuuksien sisällössä kuin henkilökohtaisissa kohtaamisissa. Rukousilloissa on kannettu seurakuntaa ja sen jäseniä Jumalan eteen, etsitty johdatusta tulevaisuuden askeliin sekä rukoiltu uusien vastuunkantajien löytymisen puolesta. Vuoden aikana on pyritty vahvistamaan seurakunnan toimintaa ja rakentamaan pohjaa tulevaisuutta varten.

Lauantaijuhlalat ovat olleet tärkeä hetki kokoontua yhteen ylistyksen, sanan ja yhteyden merkeissä. Ne ovat tarjonneet hengellistä ravintoa ja mahdollisuuden kokea Jumalan läsnäoloa yhdessä muiden uskovien kanssa. Tilaisuuksissa on vierailut One Way -pastoreita, jotka ovat rikastuttaneet seurakunnan elämää.

Katseemme on suunnattu eteenpäin ja rukoilemme, että seurakunta saa jatkossakin olla paikka, jossa ihmiset voivat kasvaa uskossaan, kokea Jumalan rakautta ja löytää paikkansa hengellisessä yhteisössä.

HAAPAJÄRVI

One Way Haapajärven toiminnan painopisteitä vuonna 2024 olivat sunnuntaijuhlien järjestäminen, valittujen lähetystyökohteiden tukeminen sekä rukousillat. Kesällä oli myös yksi virkistyspäivä luonnon helmassa. Seurakunnassa kävi vierailevia puhujia.

Vastuuryhmän kokouksia oli neljä kertaa.

Suunnitelmissa oli ollut muutto sivukylältä Haapajärven keskusta, mikä toteutuikin lokakuussa, kun toiminta siirrettiin Filia-torille. Väkimäärä on ollut pieni, mutta rukousaiheena on, että uusi sijainti auttaisi uusia tulijoita pääsemään mukaan. Vuodelle 2025 suunnitellaan myös ulospäin suuntautuvaa toimintaa.

HELSINKI

Vuoden alussa järjestimme Les Wheeldonin 10-osaisen luentosarjan Ilmestyskirjasta, aiheena: Lähtölaskenta kirkkauteen. Opetussarja myös kuvattiin One Way TV:lle.

Seurakuntamme kahvila One Way Café palveli arkisin tiistaista perjantaihin klo 12.00–17.00 sekä sunnuntaijuhlien aikana ennen ja jälkeen kokouksen.

Kahvilan aukioloaikana keskiviikkoisin näytetään One Way TV:n ohjelmia, torstaina pastori on tavattavissa henkilökohtaista keskustelua, rukousta ja sielunhoidollisia asioita varten. Perjantaina on senioripiiri, jossa tutkitaan Raamattua, keskustellaan ja rukoillaan yhdessä.

Joka torstai oli rukouspiiri sekä myös Nuorten aikuisten -ilta. Perjantaisin järjestimme Perjantai Kristukselle -iltoja, kesällä hieman harvemmin. Järjestimme myös Gospel Cafén evankeliumin iltoja joka toinen viikko. Gospel Café -illat olivat tauolla kesäheinäkuussa. Viikkojuhlalat järjestettiin sunnuntaisin. Ehtoolliskokous pidettiin noin kaksi kertaa kuukaudessa. Kuukauden ensimmäisenä tiistaina järjestimme seurakunnan yhteysiltoja, kuukauden viimeisenä tiistaina Israel-rukousiltoja.

Seurakuntamme sunnuntaikokoukset jatkuivat koko kesän ajan sekä myös nuorten aikuisten toiminta ja osittain PK-illat. Muu toiminta, kuten kahvila,

→ KOTIMAANTYÖ / SEURAKUNNAT

olivat kesätauolla elokuun puoleen väliin asti.

Syyskuusta 2024 alkaen Karmel-yhdistys järjesti teemailtoja seurakuntamme tiloissa kerran kuukaudessa tiistaisin joulukuulle asti.

Kahvilan lähetysmyyjäiset järjestettiin 30.11. lauantaina. Myyjäisten tuotto kerättiin One Wayn lähetystyötä varten.

HYVINKÄÄ

Joka toinen viikko seurakunnassa on ollut yhteysilta. Iltojen suunnittelusta ja toteutumisesta on vastannut pieni tiimi, joka toimii myös tilaisuuksissa esilauluryhmänä. Tiimi kokoontui rukoilemaan ja harjoittelemaan tulevan illan laulut ennen tilaisuutta.

Pyrimme saamaan tilaisuuksiin puhujia, joiden puhe hoitaa ja rakentaa jo uskossa olevia, mutta joiden puheessa on myös sanoma niille, jotka eivät vielä ole uskossa. Tavoitteena on ollut, että tilaisuuksissa olisi rakkaudellinen ja armahtava ilmapiiri ja että jokainen tulija kohdattaisiin henkilökohtaisesti, jotta hän voisi kokea olevansa tervetullut.

Yhteysillat toteutuivat suunnitellusti, ja palautteen mukaan illoissa vallitsi rakkauden ja hyväksymisen ilmapiiri. Tilaisuuksiin on osallistujien mukaan helppo ja hyvä tulla. Uutta ovat ennen tilaisuuden alkua pidetyt rukouskokoukset, joihin kuka tahansa voi tulla rukoilemaan alkavan tilaisuuden ja myös omien asiointensa puolesta.

Vuoden kuluessa tilaisuuksissa alkoi olla yhä enemmän vakiokävijöitä; yllättävän paljon miehiä ja aviopareja. Kävijämäärät vaihtelivat välillä 25–50.

Yhteysillat jatkuvat vuonna 2025. Tavoitteena olisi löytää kokoontumispaikka lähempää keskustaa, jotta sinne olisi helppo poiketa kuin ohimennen.

HÄMEENLINNA

Hämeenlinnan One Way -seurakunnassa aloitettiin jälleen opetuslapseuskoulu, jossa osallistujia oli noin 8. Viikko-ohjelmaan kuului sunnuntaikokous ja keskiviikon rukousilta.

Rukousiltan on lisätty syksyllä satunnaisesti myös Sanan osuus.

Sunnuntaikokousten yhteydessä on ollut pyhäkoulu yli 3-vuotiaille lapsille.

Syksyllä aloitettiin tiistaisin pidettävä seurakuntakahvila, Taukotila Breikki, jonka yhteydessä on päivähartaus ja ilmainen lounas. Keväällä ja syksyllä on ollut evankelioivia ulkoilmatapahtumia, joissa on usein makkaranpaistoa ja mahdollisuus tutustua samalla seurakuntaan.

Ojoisten vankilassa käytiin joitakin kertoja pitämässä tilaisuuksia liittyen yhteistyöhän Toivon Majatalon kanssa. Myös vankilasta on ollut satunnaisesti osallistujia seurakunnan tilaisuuksissa.

Seurakunnan kävijämäärä kasvoi jonkin verran syksyllä, ja vakituisemmin kokouksissa on käynyt noin 30 henkilöä.

Seurakuntaan perustettiin syksyllä johtoryhmä, joka vastaa toiminnasta, kunnes vanhimmistoa saadaan asetettua.

Evankelointityön seurauksena kosketuspintaa on saatu lähialueen ihmisiin enemmän, ja vuonna 2025 työtä painotetaan edelleen evankelointiin. Sen lisäksi panostetaan sunnuntaikokouksiin niin, että säännöllisemmin käyviä puhujia olisi muutama sen sijaan, että joka viikko olisi eri puhuja. Seurakunnan musiikki-puolta pyritään myös kehittämään niin, että saataisiin enemmän omasta joukosta musiikkivoimia vierailevien sijaan.

INKOO

Alkuvuoden 2024 ajan kokoonnuimme joka torstai rukouskokoukseen ja joka toinen sunnuntai sunnuntaijuhlaan. Sunnuntaijuhlien puhujina olivat One Wayn omat pastorit. Kesällä 2024 toimintamme oli kesätauolla, ja syyskuusi aloitettiin syyskuussa sunnuntaijuhlalla.

Tilaisuuksien vähäisen kävijämäärän vuoksi päätimme jatkaa toimintaa ainoastaan rukouspiirinä, joka kokoontui torstaisin kodeissa. Kävijöiden edelleen vähentyessä kokouskerrat harvenivat loppuvuoden aikana, ja vuoden 2025 alusta lopetimme kokoontumiset kokonaan. Aktiiviset kävijät ovat olleet eläkeläisiä, ja kävijöiden joukossa on tapahtunut sairastumisia ja muita elämänmuutoksia, joten aika ja mahdollisuus osallistumiseen on muuttunut.

Emme ole täysin laittaneet ”pillejä pussiin”, vaan rukoilemme ja katsomme, mitä Herra on tämän seurakunnan varalle ajatellut.

Inkoon nuorissa aikuisissa on herännyt uudistumista ja halua yhteiseen kokoontumiseen, joten siltä rintamalta odottelemme ja rukoilemme Herran ilmestymistä.

JYVÄSKYLÄ

Viikoittaiseen kokoustoimintaan ovat kuuluneet sunnuntaikokoukset, joissa Sanaa on ollut jakamassa omaa väkeä ja vierailijoita sekä videosaarvoja. Ehtoollista on vietetty joka kuukauden kolmantena sunnuntaina. Rukouskokous on keskiviikkoisin.

Kerran kuussa on evankelioitu kadulla ja kohdattu ihmisiä. Miestenillat on pidetty perjantaisin. Joka kuukauden kolmantena torstaina on ollut naistenilta.

Etäraamattukoulun opetuksia on kokoonnuttu kuuntelemaan seurakunnan tiloihin joka kuukauden

kolmantena maanantaina.

Perustimme johtoryhmän vetämään seurakunnan toimintaa. Etsimme myös uusia tiloja, mutta sopivia ei löytynyt.

Kerran kuussa olemme keränneet kolehdin jollekin seurakuntamme rukouksen alla olevalle lähetyskohteelle: Malawi, Mongolia ja Nepal.

Vuoden 2025 tavoitteisiin kuuluu pitää yllä peruskokouksia, kuten rukousiltaa ja sunnuntaikokousta, mutta etsimme myös tapoja kehittää seurakunnan toimintaa.

Rukoilemme uusia tiloja ja pyrimme saamaan enemmän puhujia paikalle ja vähentämään videosaarnojen käyttöä.

JÄRVENPÄÄ

Järvenpään viikko-ohjelmassa olivat sunnuntaijuhlat ja torstaiset rukouskokoukset. Lisäksi järjestettiin kuukausittain PK-illoja. Vuoden 2024 voisi katsoa olleen seurakunnan eheytymisvuosi, minkä lisäksi sen jäsenmäärä kasvoi ja toiminnot vakiintuivat. Mitään erityistapahtumia ei pienessä seurakunnassa järjestetty, mutta pyrittiin hyödyntämään Hauhon One Way Centerillä järjestettyjä tapahtumia.

Erityisen tärkeäksi koettiin rukous koko seurakunnan puolesta, ulospäin suuntautuminen ja seurakunnan sisäisen hengen kehittyminen. Tämä myös näkyi näiden asioiden käytäntöön panossa, vaikka alkuun onkin otettu pieniä askeleita. Pääasia on kuitenkin, että suunta on ollut oikea, mikä näkyy seurakuntalaisten hyvinvointina ja jäsenmäärän kasvuna 13:sta jäsenestä 20:een vuoden aikana. Sunnuntaijuhlissa käy enemmänkin väkeä, parhaimmillaan noin 30.

Sunnuntain kokouksissa oli taukoa vain kesällä sekä lyhyt joulutauko. Seurakunnan omia puhujia käytettiin

niin paljon kuin mahdollista.

PK-illat aloitettiin uudestaan noin vuoden tauon jälkeen. Iltoja pidettiin syyskaudella elokuusta lähtien noin kerran kuussa. Iltojen katuosuudessa tehtiin yhteistyötä myös Järvenpään yhteiskristillisen markateltan evankelointityön kanssa. Syyskuussa järjestettiin myös yhteinen evankelointitapahtuma ja iltatilaisuus One Way -seurakuntia kiertävän nokipannutiimin kanssa.

Tarkoitus on jatkaa vuonna 2025 vahvistamalla seurakuntaa sisäisesti ja pyrkiä ulospäin suuntautumiseen ainakin PK-iltojen kautta.

KAJAANI

Kajaanin One Way -seurakunnan toiminta on vuoden aikana jatkunut säännöllisesti tiistain opetuslapseuskoulutuksen puitteissa, joka aloitettiin syksyllä 2024. Aiemmin tiistaisin oli vaihtelevaa ohjelmaa, kuten opetusiltoja ja rohkaisun iltoja. Sunnuntaisin kokoonnuttiin keväällä rukousiltoihin, mutta opetuslapseuskoulun alettua syksyllä sunnuntain tilaisuuksien sisältö vaihteli. Viikoittaiset kohtaamiset ovat olleet seurakunnan hengelliselle elämälle virvoittavia lähteitä tarjoten yhteyttä, kannustusta ja rukousta osallistujille.

Seurakuntaan liittyi muutamia uusia jäseniä vuoden 2024 aikana, mikä on rohkaissut jatkamaan toimintaa. Vuoden aikana on pyritty kasvattamaan seurakunnan toimintaa ja panostettu yhteyden vahvistamiseen ja siihen, että jokainen ihminen kohdataan yksilönä. Rukousilloissa on kannettu seurakuntaa ja sen jäseniä Jumalan eteen, etsitty johdatusta tulevaisuuteen ja rukoiltu uusia vastuunkantajia, pastoria sekä vanhimmistoa.

Tiistain opetukset ovat olleet tärkeitä hetkiä sanan äärellä ja ryhmätyöskentelyä, jonka avulla on saatu hengellistä kasvua. Sunnuntain rukousillat ja pyhäkou-

lu ovat tarjonneet ravintoa ja mahdollisuuden kokea Jumalan läsnäoloa yhdessä muiden uskovien kanssa. Seurakunnan kokoontumiset ovat koonneet paikalle tyypillisesti 15–30 ihmistä, vierailevien puhujien aikaan enemmänkin.

Suuntaamme katseemme ylös ja eteenpäin sekä rukoilemme, että seurakuntamme voi olla jatkossakin paikka, missä ihmiset saavat kokea seurakuntaperheen merkityksen, kasvaa uskossaan ja tuntee Jumalan läsnäolon sekä rakkauden. Pyrimme siihen, että jokainen löytäisi luontevan, Jumalan valmistan paikan olla osa seurakuntaa ja palvella uskovana arjessaan.

KAUHAJOKI

Kauhajoen ja Seinäjoen seurakuntien toiminnot ovat hyvin läheisessä yhteydessä eikä Kauhajoella järjestetä omia sunnuntaijuhlia vaan kokoonnumme yhteen Seinäjoella.

Muutamia rukousiltoja lukuun ottamatta Kauhajoen työn painopiste on ollut täysin uuden sukupolven parissa, lapsityössä. Kaikki alkoi muutama vuosi sitten pienen tytön toiveesta päästä pyhäkouluun. Hän kutsui ystäviään uskollisesti mukaan, työ laajentui ja sen piirissä on ollut noin 15 lasta.

Aikuisten parissa tehtävä työ ei sen sijaan ole jatkunut. Olemme rohkaisseet itseämme kertomuksilla, joissa seurakunnan istutus ja herätys ovat lähteneet lasten parista. Joka maanantai kodissamme kokoontuu joukko lapsia, jotka janoavat saada tuntea Jeesusta paremmin sekä henkilökohtaista kutsua hengelliseen työhön! Tämä joukko vie innolla evankeliumia eteenpäin, tutkii Raamattua ja rukoilee.

Kesällä 2024 uskollinen työparini joutui elämäntilanteensa vuoksi jäämään pois vastuusta, ja rukoilimme apujoukkoja työhön. Rukousvastauksena jo syksyllä löy-

→ KOTIMAANTYÖ / SEURAKUNNAT

tyi henkilö, jota en tuntenut, vaikka olimme olleet vuosikymmenet samalla pienellä paikkakunnalla uskovien joukossa. Huomasimme, että kannamme yhteistä näkyä lapsityöstä. Nyt olemme tehneet yhdessä pyhäkoulutyötä muutamia kuukausia, ja se on ollut valtava apu ja ilo.

Rukoilemme, että Kauhajoki voisi olla innostavana esimerkinä siitä, että Jumala sitoutuu lapsityöhön. Se on haastavaa, mutta sen parissa saa kokea mitä merkityksellisimmät hetket. Vuoden 2025 aikana jatkamme pyhäkoulutyötä, uskovien lasten opetuslapseuttamista ja rukoilemme työn laajentumista Jumalan tahdon mukaan.

KOTKA

Toiminnan painopisteenä on ollut evankelointi ja One Wayn tunnettavuuden lisääminen Kotkan seudulla.

Parkkitoiminta oli vilkasta, kokoonnuimme puolen vuoden aikana kolme kertaa viikossa, kävijöitä oli noin 30 henkilöä joka kerta. Tilaisuuksien alussa ollut evankeliumin osuus kuitenkin ennemminkin ärsytti parkkilaisia kuin olisi tuottanut hedelmää. Aiomme jatkaa parkkitoimintaa todennäköisesti kerran viikossa, mutta tätä asiaa pyöritellään vielä mietintämyssyssä.

Uudeksi toimintamuodoksi kahvilatoiminnan aloittamiseen vuokrasimme kesällä lisätilan parkkitoiminnan rinnalle. Aloitimme Olohuone-kahvilan kaikenikäisille, Nuorisokahvilan nuorille sekä lapsille oman tapahtuman. Olohuone-kahvila on toiminut hyvin, kävijöitä on ollut 20–30 joka kerta, ja uusia kävijöitä lähes joka kerta. Olemme saaneet keskustella ihmisten kanssa uskon asioista ja rukoilla ja siunata heitä uskon tielle.

Nuorisokahvila toimii myös viikoittain, ja kävijöitä on noin 10 henkilöä per kerta. Sielläkin olemme saaneet hyviä keskusteluja aikaiseksi nuorten kanssa.

Lapsityö on osoittautunut kaikkein vaikeimmaksi saada alkuun, mutta yritämme keksiä tavan lasten ta-

voittamiseksi ja saamiseksi mukaan tapahtumaan.

Kesäisin pidimme myös lettu- ja nokipannukahvitilaisuuksia seurakunnan edustalla, joissa myöskin taivotettiin paljon ihmisiä.

Seurakuntaan liittyi pari ihmistä, mutta peräti puolet vakituisista kävijöistä ei kuulu seurakuntaan. Kävijämäärä on lisääntynyt jonkin verran ja vaihtelee aika paljon.

Painopistealue on evankelioimisessa, uutena katu-evankelointi. Yhteistyötahojen kanssa etsimme ihmisiä, jotka ovat halukkaita lähtemään kadulle. Evankelointityössä olemme joutuneet turvautumaan muiden seurakuntien apuun sekä muihin vapaaehtoiisiin.

Israel-ryhmä vieraili Israelissa, ja Israelin asia on muutenkin paljon esillä seurakunnassa.

KOUVOLA

Vuoden aikana luotiin pohjaa seurakunnan toiminnalle ja jäsenten vastuunjaolle. Jaakonpuiston musiikki- ja evankelointitapahtuma kesäkuussa oli seurakuntaa yhteen kokoava tapahtuma. Syksyllä oli nokipannukahvit. Mongolian lähetyskentän tukeminen aloitettiin keväällä niin, että kahvikassan tuotto suunnataan jatkossa sinne. Joka toisen viikon tiistaina on osallistuttu yhteiskristilliseen ruokajakeluun. Nuorisolle suunnatut lauantaitapaamisia on ollut satunnaisesti.

Toiminnan painopisteenä ovat olleet rukouskokoukset joka keskiviikko. Eryteisesti on panostettu seurakuntalaisten rohkaisuun ja kannustamiseen vastuunotossa. Rukouskokouksiin on saatukin uusia vetäjiä.

Seurakunnan jäsenmäärä, n. 15 jäsentä, on pysynyt vakiona. Sunnuntaijuhlat ja rukouskokoukset ovat koonneet osallistujia yli seurakuntarajojen. Sunnuntaijuhlassa kävijöitä on yleensä n. 30 ja rukouskokouksissa 15–20 osallistujaa.

Alkuvuodesta 2025 seurakuntaan perustettiin vas-

tuuryhmä asioiden organisoimiseksi. Vastuuryhmän tehtävänä on ollut puhujien ja juontajien sopiminen sunnuntaijuhliin, sunnuntaijuhlista ilmoittaminen paikallislehdissä ja muut hallinnolliset asiat.

Sunnuntaijuhlia alettiin pitää maaliskuusta alkaen joka sunnuntai. Jatkuvana rukousaiheena on vakituisen säestäjän löytäminen.

Jaakonpuiston tapahtuma on suunnitelmissa jälleen kesäkuussa. Suuntautuminen evankelointiin ja uusien seurakuntalaisten saaminen ovat työn painopisteinä.

KUOPIO

Kuopion One Way -seurakunnassa vuosi 2024 rakentui pitkälti säännöllisistä toiminnoista.

Sunnuntaijuhlan yhteydessä pyrittiin kerran kuussa pitämään pyhäkoulua, paitsi remontin aikana syksyllä. Rukoushetki oli ennen tilaisuuksia, ja useimmiten sunnuntaisin oli myös tarjoilua. Perjantaisin pidettiin rukousillat, joissa tutkittiin myös luku Raamattua. Lisäksi perjantaisin olivat Gospel Cafe -illat tarjoiluineen sekä katuevankelointia. Yksittäisiä kertoja oli pop-up -telttatorilla ja kerran nokipannukahvit. Maanantaisin oli Suomenjoella hengelliset tilaisuudet. Joitakin kertoja One Wayn pastori kävi pitämässä opetuspuheita. Ennen tilaisuuksia pyrittiin käymään evankelioimassa kadulla.

Kerran kuukaudessa pyrittiin pitämään seurakunnan yhteysillat sekä erikseen seurakunnan vastuuryhmän kokoontumiset. Seurakunnalla oli myös yhteiset paasto- ja rukousviikot sekä neljän viikon välein siivoukset (kaksi ryhmää).

Toiminnan painopisteinä ovat olleet rukous, seurakuntalaisten luottamuksellisen yhteyden rakentaminen, rinnalla kulkeminen ja uusien ihmisten tavoittaminen katuevankelioinnin kautta.

Seurakunta on vähitellen jatkanut kasvamistaan.

→ KOTIMAANTYÖ / SEURAKUNNAT

Vuoden aikana seitsemän henkilöä liittyi seurakuntaan, joista yksi oli tullut uskoon ja kastettiin vuonna 2024. Yksi henkilö erosi seurakunnasta. Tilaisuuksissa kävi uusiakin ihmisiä. Myös Suonenjoella joitakin uusia ihmisiä kävi tilaisuuksissa.

Työtä painotetaan vuonna 2025 rukoukseen sekä rukouksin tuettuun evankeliointiin, pyhäkoulutyöhön, mikäli lapsia on paikalla, sekä nuorten parissa tehtävän työn hahmottumiseen. Pidämme tärkeinä tavoitteina myös seurakuntalaisten oman Jumala-suhteen vahvistamisen, keskinäisen yhteyden rakentamisen, seurakuntalaisten oman palvelupaikan löytymisen ja vastuun jakamisen.

LAHTI

Vuoden aikana saimme aloittaa useita eri työmuotoja, kuten miestenillat kerran kuukaudessa, jotka ovatkin keränneet kiitettävästi miehiä sanan äärelle ja keskustelemaan arkisistakin asioista. Ystäväkahvilaa on pidetty päivisin joka toinen keskiviikko. Sielläkin on saatu kohdata ihmisiä ja keskustella kahvittelun lomassa.

Erityisesti panostettiin lasten ja nuorten toimintaan. Nuortenkahvila-illat jatkuivat joka toinen perjantai ja lisäksi tulivat nuortenillat lauantaisin. Saimme myös palkattua osa-aikaisen nuorisotyöntekijän, joka on ollut hyvä asia nuorten työn kannalta. Uutena toimintana aloitettiin myös One Way Kids -illat kerran kuukaudessa. Tapahtumat ovat tuoneet hyvin lapsia mukaan ja kävijämäärät ovat kasvaneet kerta kerralta. Lapset odottavat jo innolla seuraavaa kertaa heti tilaisuuden jälkeen.

Seurakunnan jäsenmäärä kasvoi kuluneen vuoden aikana noin 15 henkilöllä, vastaavasti muutamia siirtyi toisille paikkakunnille. Myös kävijämäärät tilaisuuksis-

sa ovat olleet tasaisesti nousussa koko ajan. Haasteena ovat liian pienet kokoontumistilat sekä puuttuva tila pyhäkoululle, jota on kuitenkin yritetty pitää näissäkin puitteissa.

Vuoden 2025 aikana painotamme työtä edelleen nuoriin ja lapsiin, mutta myös raamatunopetuskokouksisiin erityisistä aiheista, mm. vuorisaaarnasta. Jatkamme rukousta isompien toimitilojen puolesta.

LOHJA

Vuonna 2024 seurakuntamme toiminnassa tapahtui kehitystä. Rukoukokoukset siirrettiin torstain sijasta pidettäväksi joka toinen sunnuntai. Tästä seurasi kävijämäärässä kasvua, mikä oli tarkoituskin, sillä halusimme painottaa rukoukokousten tärkeyttä. Sunnuntaijuhla pidettiin näin ollen joka toinen sunnuntai. Vietimme myös ehtoollista joka sunnuntai, myös Rukoukokouksissa. Näin painotimme ehtoollisen merkitystä ja tärkeyttä.

Aloitimme katuevankeliointityön Lohjan keskustan alueella sekä kesällä myös Aurlahden uima- ja vene-ranta-alueella.

Teimme yhteistyötä muiden seurakuntien kanssa katuevankelioinnissa Jeesus-bussin avustamana. Tämä työ oli uusi onnistunut avaus työssämme.

Seurakuntamme kävijämäärä kasvoi kokonaisuutena, mutta vaihtelua oli melkoisesti eri tilaisuuksien välillä.

Vuonna 2025 työssä painotetaan rukousta. Pyrimme siihen, että ihmiset löytävät paikkansa seurakuntamme työssä ja että siten saamme myös vastuunkantajajoukkoa suuremmaksi. Katuevankelioinnin kautta tavoitteenamme on saada nuoria löytämään joukolla meidän seurakuntamme.

MIKKELI

Sunnuntaijuhla pidettiin säännöllisesti joka sunnuntai, ehtoollinen kerran kuukaudessa, poikkeuksena joul- ja kesäloma. Puhujat olivat enimmäkseen omasta seurakunnasta.

Kesäkuussa esitettiin Mikkelin Valkonauha ry:n kanssa Oronmyllyssä kuvattu kesäteatteriesitys Koditomat filminä.

Pyhäkoulutyö aloitettiin uutena toimintana, ja pyhäkoulua pidettiin sunnuntaijuhlien yhteydessä toukuusta alkaen joka toinen sunnuntai.

Perjantai Kristukselle -illat olivat kaksi kertaa kuukaudessa. Toukokuussa ja elokuussa PK-illat pidettiin Mikkelin kirkkopuistossa kaupungin luvalla. Lokakuun PK-illassa oli vieraileva puhuja.

Nuorten aikuisten iltoja järjestettiin perjantaisin kaksi kertaa kuukaudessa. Rukouspiiri kokoontui tiistai-iltoihin ja raamattupiiri joka toinen torstai-ilta. One Way -konferenssiin Hauholle tehtiin yhteinen matka. One Way Mission teams -raamattuluennot pidettiin seurakunnan tiloissa opetusiltoina. Lisäksi huhtikuussa oli naistenpäivä ja joulukuussa järjestettiin Itsenäisyyspäivän juhla yhdessä Valkonauha ry:n kanssa.

Painopisteenä on ollut evankeliointi varsinkin nuorille ja lapsille sekä PK-illoissa ”kadun kansalle”. Tavoitteena on, että jokainen löytäisi seurakunnassa yhteyden ja paikan, missä saisi rauhassa ja turvallisesti kasvaa uskossa ja uskovien yhteyteen.

Nuorten määrä on ehkä hieman kasvussa, muuten ei seurakunnassa merkittävää kasvua.

Työtä painotetaan tulevina vuosina edelleen lapsiin ja nuoriin. Pyhäkoulu jatkuu viikoittaisena ja lisäksi järjestetään kaksi iltaa kuukaudessa 12–17-vuotiaille nuorille.

OULU

Toiminnan pääpainona on tarjota turvallinen, armollinen ja totuudellinen hengellinen koti niille, jotka ovat löytäneet tiensä One Way -seurakuntaan, mahdollisesti petyttyään muihin seurakuntiin.

Seurakuntaan mukaan tulleille pyritään löytämään palvelupaikka rohkaisten edes pieneen palvelutehtävään. Erilaisuutta pyritään ymmärtämään, niin että kaikille on tilaa.

Sunnuntaitilaisuuksissa opetuspuheita piti 14 sunnuntaina puhuja omasta seurakunnasta ja loput olivat ulkopuolisia puhujia esim. Gideoneista, helluntaiseurakunnasta ja evankelisluterilaisen seurakunnan puolelta sekä ortodoksikirkosta tuttu uskova puhuja. Myös One Wayn omia pastoreita kävi puhujavieraina. Kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina vietetään ehtoollista ja silloin on tilaisuuden jälkeen myös kahviteluhetki. Noin kolmen henkilön kahvitustiimi on myös muodostunut.

Vuoden 2024 aikana seurakuntaan liittyi kasteen kautta kolme henkilöä.

Vuoden alussa tilaisuuksissa kävi useimmiten noin 15 henkilöä ja vuoden lopussa keskimäärin 20 henkilöä.

Viikoittaiseen raamattupiiriin on osallistunut noin 6–10 henkilöä. Keväällä käytiin Precept- materiaalin avulla läpi teemaa ”Opetuslapsuus, oletko valmis maksamaan hinnan?” Syksyllä on käyty perinteisesti läpi Markuksen evankeliumia.

Rukousiltaa vietetään kerran kuussa ja osallistujia on ollut noin 10 henkilöä. Punainen One Way -telttä on pystytetty keskustaan noin neljä kertaa vuoden aikana, tarjolla on ollut vohveleita ja evankeliumia. Joulukuussa järjestimme lähetysmyyjäiset, jotta Lauri-kirja voidaan kääntää nepaliksi.

PIEKSÄMÄKI

Vuosi 2024 oli seurakunnan toinen kokonainen toimintavuosi, vakiintumisen ajanjakso. Kokoonnumme laajemmissa ja käytännöllisemmissä tiloissa, jotka ovat täysin esteettömät. Lapsille on myös omat toiminta- ja leikkitilat. Äänentoisto on järjestetty lasten- sekä keittiötiloihin niin, että eri tehtävissä palvelevat saavat kuulla opetuksen. Säännölliseen viikko-ohjelmaan kuuluu nuorten aikuisten raamattupiiri, Löydä lähteelle -päiväraamattupiiri, avoin rukousryhmä, Inspiraation kukoistus eli seurakunnan olohuone, sunnuntaijuhla jossa ehtoollinen joka toinen sunnuntai, lasten sunnuntaijuhla ja Perjantai Kristukselle -illat. Lisäksi on pidetty yksi perheiden kesäleiripäivä.

Keskeistä seurakunnan toiminnassa on ollut totuudellinen ja armollinen Raamatun opetus sekä turvallinen seurakuntayhteys. Ulospäin suuntautuviissa PK-iloissa tärkeänä osana ovat olleet nokipannukahvitukset seurakunnan edustalla. Seurakunnan tunnetuksi tekemiseksi tehostettiin tiedotustoimintaa, johon saatiin tiedottamisesta vastaava henkilö. Tavoitteena on ollut vakiinnuttaa seurakunta paikkakunnalla kokoontuvana hengellisenä yhteisönä, joka tarjoaa hengellisen kodin raamatullista seurakuntayhteyttä tarvitseville.

Tavoitteemme on ollut saavuttaa kaikkia ikäryhmiä. On pyritty tukemaan lapsiperheiden osallistumista seurakunnan kokouksiin. Vuoden aikana perheiden ja nuorten aikuisten osallistuminen toimintaan on lisääntynyt huomattavasti.

Sunnuntaijuhliin osallistujakertoja vuoden aikana keräty runsaat 2 100 eli noin 41 osallistujaa per tilaisuus. Kaikkein kokoustoimintaan kertyi runsaat 3 000 osallistumiskertaa.

Vuoden 2025 toiminnassa kiinnitetään erityisesti huomiota lähetystyöhön. Ensimmäiseksi lähetystyön koh-

teeksi on otettu Israelin-työn kannattaminen. Tavoitteena on saada myös toinen lähetystyön kohde sekä ystävyysseurakunta Italiasta.

PORI

Painopisteenä toiminnassa ovat olleet viikoittain toistuvat tapahtumat: tiistairuokailu vähäosaisille ja Raamatun tutkistelua yhdessä sekä sunnuntaikokoukset ja ukrainalaisten oma kokous.

Uutta toiminnassa olivat Gospel Cafe -illat suunnitteen kerran kuussa sekä Perjantai Kristukselle -illat ja rukousilta. Pitkäperjantaina vietettiin yhteysateriaa ja ehtoollista.

Seurakunnan kävijämäärä on suurin piirtein ennallaan, kaksi uutta jäsentä liittyi seurakuntaan.

Muun toiminnan lisäksi on tehty melko paljon henkilökohtaista sielunhoitoa ja huolehdittu laumasta jääneistä lampaista.

Pori on kesäkaupunki, ja järjestämme kesällä keskustassa Eetun aukion lavalla Yhteiskristillisen tapahtuman, jossa istumapaikkoja on 100 hengelle. Otamme tapahtumaan ukrainalaiset mukaan. Yterin rannalla on lisäksi pienempi tapahtuma.

Huhti- ja toukokuussa tulee pieni nuorten vetämä aktio viikon ajaksi. He käyvät kovaäänisten kanssa puhumassa keskustassa ja lehtolehtisten kera kutumassa ihmisiä aktioviikon päättävään Gospel Cafeeseen seurakuntaamme.

PORVOO

Sunnuntaijuhlat ja tiistaiset rukousillat olivat säännöllistä toimintaa koko vuoden ajan, myös kesällä. Nais-teniltoja pidettiin joka toinen viikko paitsi heinäkuussa. Opetuslapsseuskoulu kokoontui joka toinen viikko paitsi koulujen kesäloma-aikana. Touko-syyskuussa oli

→ KOTIMAANTYÖ / SEURAKUNNAT

katuevankelointia tai lauluhetkiä puistoissa joka toinen viikko, koulujen kesäloma-aikana joka viikko.

Lisäksi pidettiin epäsäännöllisemmin pyhäkoulua sunnuntaikokouksien yhteydessä, miesteniltoja, lautapeli- eli seurakunnan olohuoneiltoja, nuorteniltoja sekä Nokipannupäiviä Porvoon torilla.

Painopisteinä pidimme opetuslapseuttamisen ja evankelointityön. Opetuslapseuttamista toteutettiin myös henkilö- ja perhekohtaisesti kotivierailujen kautta. Lisäksi ennen rukousillan rukousosiota oli varattu aikaa hengelliselle keskustelulle toiveaiheiden mukaan. Osa perjantain kokoontumisista eli seurakunnan olohuoneilloista on palvellut myös tätä asiaa.

Kävijämäärissä on pienoista kasvua, myös satunaisten kävijöiden kohdalla.

Työn painotus tulevana vuonna on siinä, että yrittämme olla sairastumatta Efeson-tautiin. Eli selkeä tavoite on, että jokainen tilaisuus palvelisi niin, että läsnäolijoiden oma rakkaussuhde Kristukseen vahvistuisi sisältäen Jumalan hyväksynnän, pyhyiden ja Pyhän Hengen voiman avun kokemisen.

Lisäksi toiminnallisina painopisteinä ovat edelleen opetuslapseuttaminen ja evankelointi.

ROVANIEMI

Huhtikuussa 2024 seurakunta aloitti jälleen toiminnan pitkittyneen koronatauton jälkeen

Rovaniemen kaupungin vuokraamissa Pienteollisuustalon Eläkeläistiloissa.

One Wayn pastori vieraili huhtikuussa sunnuntaijuhlassamme rohkaisemassa ja tukemassa toimintaamme sanan ja musiikin välityksellä. Toukokuussa oli jälleen toiminnassa tauko. Tilaisuuksissa oli mukana noin 30 henkeä, aiemminkin mukana olleita, mutta myös runsaasti uusia. Päätimme jatkaa toimintaa kesätaun jäl-

keen samoissa vuokratiloissa kerran kuukaudessa sunnuntaisin.

Toiminta jatkui elokuusta vuoden loppuun tässä muodossa. Välillä mukana oli paikallisia puhujia ja musiikkivoimia. Sunnuntaijuhlissa oli lisäksi kahvitarjoilua ja kirjamyynä. Kävijöitä tilaisuuksissa oli keskimäärin 25, myös naapurikunnista.

Rukousillat alkoivat lokakuussa joka toinen torstai. Niissä paikalla oli keskimäärin viisi henkilöä.

Vuonna 2025 jatketaan samaan malliin, mutta sunnuntaijuhlit muuttuvat lauantaijuhliksi. Tilaisuuksissa on painopisteinä Jumalan sanan julistus, yhteinen rukous sekä ylistys- ja kiitoslaulut.

Tilaisuuksista ilmoitetaan paikallisessa ilmaisjakelehdessä ja netissä sekä sähköpostilla heille, jotka ovat jättäneet yhteystietonsa seurakuntaan.

SAARIJÄRVI

Kesällä 2024 oli kaksi kastetilaisuutta, ja seurakuntaan liittyi vuoden aikana muutama uusi jäsen. Omia puhujia on seurakunnan kokoon nähden paljon ja yhä uusia puhujia on noussut joukostamme. Vanhimmiston asettaminen oli rukousaiheena, ja johtoryhmä kutsui vuoden lopussa veljiä vanhimmiksi.

Seurakunnan puskurivarat ovat pienentyneet merkittävästi ja talous on tappiollinen. Seurakunta alkoi ottaa osaa pasturin palkkakuluihin.

Pyhäkoulutyö jatkui ennallaan. Aloitimme toukokuussa nuorille tarkoitettut Varustamo-illat kerran kuukaudessa.

Mediatyön saralla teimme omalle YouTube-kanavalle ohjelmia ja kuvasimme sunnuntaikokousten puheita. Harjoittelimme myös viherkankaan käyttöä.

Olimme mukana helluntaiseurakunnan työntekijän kanssa Kristityt yhdessä -evankelointityössä.

Lähetystyössä on tuettu Etu-Aasian työtä rukouksin ja taloudellisesti. Lähetteinämme on Kyproksen lähettipariskunta.

Osallistuimme Saarijärven kristittyjen yhteisen rukoustoimintaan. Yhteinen rukousilta on kerran kuukaudessa vuorotellen eri seurakunnissa. Mukana ovat helluntai-, vapaa- ja One Way -seurakunnat.

SEINÄJOKI

Vuonna 2024 toiminnan painopisteinä ovat olleet rukouskokoukset joka torstai. Joka toinen sunnuntai kokoonnumme viettämään sunnuntaijuhlaa. Rukousaiheista suurimpana on nähdä se, mitä Herra haluaa meidän Seinäjoella ja koko Pohjanmaalla tekevän. Meillä on Jyväskylän ja Saarijärven seurakuntien kanssa yhteinen pastori. Lisäksi on ollut useita hyviä vierailuvia puhujia. Sydäntemme rukous on kuitenkin, että saisimme Pohjanmaan työhön oman pasturin.

Seinäjoella, lakeuden pääkaupungissa, One Way -seurakunta on toiminut 6 vuotta. Vuosien varrella toimintaan on vakiintunut uskollinen joukko. Pienen seurakunnan siunaus on, että jokainen tunnetaan ja meillä on mahdollisuus elää todeksi sanaa "kantakaa toistenne kuormia". Uskomme, että One Way -seurakunnalla on oma paikkansa Pohjanmaalla.

Tammikuussa 2025 muutimme uusiin tiloihin Seinäjoen Elinkeinotalolle. Tilat ovat hyvin saavutettavissa sekä myös lähellä keskustaa. Olemme kiitollisia tästä Jumalalle ja rukoilemme, että tämä tila saisi täyttyä Jumalan läsnäolosta ja Häntä etsivistä ihmisistä!

SIPPOO

Sipoon One Way -seurakunta on kokoonnut sunnuntaijuhlaan joka toinen sunnuntai Söderkullan Palvelutalo Lindassa. WhatsApp-ryhmän 25 jäsenelle

→ KOTIMAANTYÖ / SEURAKUNNAT

tiedotetaan tilaisuuksista. Ryhmässä käsitellään myös ajankohtaisia aiheita, rukouspyyntöjä ym. Tämän lisäksi ilmoittelimme Facebook-ryhmissä sunnuntaikouksista.

Seurakuntamme jäsenenä on suurimmaksi osaksi pariskuntia ja sinkkuja, ja iloksemme olemme viime aikoina saaneet mukaan myös nuoria naisia ja jopa lapsia. Yleensä kokouksiin osallistuu noin 10–14 henkilöä.

Yksi henkilö kastettiin kesällä 2024. Joulujuhlaa vietimme erään pariskunnan kodissa. Olemme pitäneet epäsäännöllisesti rukouskokouksiakin kodeissa. Kokouksia on alettu kuvata myös omalle YouTube-kanavalle.

Tavoittavana työnä järjestettiin Sipoon yhtenäiskoulun yläasteen oppilaille kouluvierailua teemalla *Elämän tärkeät valinnat* yhdessä opettaja kanssa. Valitettavasti vierailu herätti vastustusta opettajakunnassa ja rehtori perui sen.

Olemme saaneet useita puhujavieraita oman seurakuntamme puhujien lisäksi. Musiikki on kokouksissa tärkeänä osana, johon olemme saaneet joukostamme vetäjät. Tilaisuuksien jälkeen on myös rukousta, seurustelua ja kahittelua. Muutaman kerran olemme viettäneet ehtoollisen.

Seurakunnan vastuunkantajat ovat pitäneet esillä One Wayn Intian, Mongolian ja Ugandan aktioita ja noissa maissa tehtävästä työstä. Ensi kauden painopisteeksi kaavailemmekin vahvemmin lähetystyötä. Tarkoituksena on valita kohdema, jonka puolesta rukoilla, ehkä tukea taloudellisesti ja jopa käydä vierailemassa paikan päällä. Haluamme myös vahvistaa yhteyttä seurakuntalaistemme välillä.

TAMPERE

Seurakuntamme sunnuntaijuhlat ovat olleet suosittuja tilaisuuksia, joissa kävijöitä on 70–100. Raamatun sanan julistuksessa on koettu Pyhän Hengen virvoittavaa läsnäoloa. Rukouspalvelua on joka kerta, ja kahvihetki tilaisuuden jälkeen on ollut yhteyttä rakentavaa. Kerran kuukaudessa on ehtoollisjuhla.

Sunnuntaijuhlien musiikista on vastannut seurakuntamme oma lauluryhmä Taivastie, Victory Tori Trio. Toisinaan oli myös vierailevia musiikkivoimia.

Joka toinen maanantai oli naisten raamattupiiri, jossa oli usein vierailevia puhujia.

Tiistaisin oli opetuslapseuskoulu. Keskiviikkoisin seurakunta kokoontui rukousiltaan, joka on viikon tärkein tilaisuus. Torstaisin kokoontuivat miehet.

Perjantaisin oli vuorotellen Nuorten aikuisten ilta ja Perjantai Kristukselle -ilta. Pk-illoissa rukoiltiin ensin seurakunnassa, jonka jälkeen osa lähti evankelioimaan kadulle ja osa jäi rukoilemaan.

Juhannuslauantaina vietimme seurakunnallamme juhannusjuhla. Ohjelmassa oli myös grillausta ja kahittelua.

Syksyllä aloitimme kerran kuussa pidettävät Raamattupäivät, joissa oli syventävää opetusta aiheista, joista jäsenet olivat pyytäneet lisää opetusta.

Maaliskuussa ja elokuussa järjestimme jäsenten yhteispäivät.

Lähetystyön ryhmä informoi seurakuntaa lähetyskohteista ja ylläpitää yhteyttä One Wayn lähetyskenttiin.

Seurakuntamme kasvoi, vuoden aikana saimme liittää 16 uutta jäsentä seurakuntaperheeseemme.

Seurakunnassamme on lukuisa joukko vastuunkantajia erilaisissa toiminnoissa, ja esirukoukijat ovat seurakuntamme voimavara.

TURKU

Vuosi oli Turussa tapahtumarikas. Mieleenpainuvimmat olivat kevään evankeliumin päivät, heinäkuun Israel-päivä sekä syksyllä torilla lähes viikoittaiset kätuevankeliointitempaukset.

Työmme painottuu evankeliumin eteenpäin viemiseen ja uskovien opetuslapseuttamiseen. Haluamme, että uskovat voivat hyvin, joten järjestämme myös sielunhoidollista Raamatun opetusta aika ajoin.

Olemme aloittaneet syksyllä opetuslapseuskoulun alle 40-vuotiaille. Tämä on ollut täällä toimiva malli. Olemme jalkautuneet kadulle, ja muutamat käyvät myös itsenäisesti evankelioimassa.

Seurakunnassa on kasvua tapahtunut kiitettävästi. Olemme kastaneet muutamia sekä liittäneet uskovia seurakuntamme yhteyteen siunaten heitä Jeesuksen Kristuksen nimessä.

Vuodesta 2024 on kaiken kaikkiaan kiitollinen olo. Herra on hyvä. Kaikki kunnia Jumalalle, joka on kaiken niin hyvin tehnyt.

VAMMALA

Vammalan One Way -seurakunnan toiminta alkoi 2023 infotilaisuudella koolle kutsutuille, joita oli 30.

Viikoittaiseen perustoimintaan on kuulunut Sanan ja rukouksen ilta keskiviikkoisin sekä sunnuntaijuhla, muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta. Keskiviikkoisin on kokoonnuttu paljolti omalla porukalla, toisinaan illoissa kävi vierailevia puhujia. Sunnuntaijuhliin kutsumme mahdollisuuksien mukaan One Wayn omien puhujien lisäksi vierailevia puhujia eri seurakunnista. Sunnuntaikokouksissa käy vaihtelevasti 20–60 henkeä. Vaikuttaa, että seurakunta on vakiinnuttanut asemansa paikkakunnalla, vaikka täällä toimii monta muutakin aktiivista seurakuntaa. Meillä on valmiudet

→ KOTIMAANTYÖ / SEURAKUNNAT

myös pyhäkouluun, joka on kuukauden toisen sunnuntain kokouksen yhteydessä ja muulloin satunnaisesti.

Kävimme opetuslapseuskoulun opetukset läpi kahden talvikauden aikana joka toinen viikko rukousillan yhteydessä. Näissä on ollut mukana 10–12 osallistujaa.

Syyskauden lopulla aloimme rukoilla seurakunnalle omia lähetyskohteita, ja tammikuussa asia saatiin päätökseen. Olemme suuntaamassa One Wayn linjan mukaisesti oman kortemme lähetystyöhön.

Vappua olemme hyödyntäneet avointen ovien merkeissä, ja 2024 meillä kävi 150 henkeä munkkikahvilla. Vappuna 2025 on Sastamalassa iso vappuparaati, johon osallistuu 200 museoajoneuvoa. Tapahtuma koostuu kaupunkiin n. 10 000 kävijää. Tilamme sijaitsevat aivan ydinkeskustassa, ja paraatissa olevia autoja pysäköidään toimitilojemme eteen koko kadun täydeltä. Tarkoitus onkin jälleen järjestää vappuna vastaanotto ohikulkijoille ja myös lapsille oma puuhapiste.

Seurakuntaan siunattiin vuoden aikana neljä uutta jäsentä. Odotamme virvoituksen aikaa seurakunnan keskelle niin, että voisimme tavoittaa mahdollisimman monia Jeesukselle tulevana aikoina.

VANTAA

Vuonna 2024 meillä oli säännöllistä viikoittaista toimintaa: Sunnuntaijuhlat Kaivokselan koululla, maanantaisin kokoontuvat nuoret aikuiset, joka toinen tiistai Raamattukoulu Google Meetissä, torstaisin rukouskokous Teamsissa ja perjantaisin rukoustunti Martinlaakson koululla sekä musiikkivoimien harjoitukset ja rukous.

Järjestimme myös Martinlaakson auditoriossa tilaisuuden, jossa jaettiin ruokakasseja. Paikalle saapui paljon ulkopuolisia.

Toivon Pysäkki toimii Martinlaakson asemalla joka päivä, myös lauantaisin. Sen tavoittava työ on yksi tärkeimmistä painopisteistämme. Apua annetaan niin kahvinjanoisille, elämän haavoittamille kuin hengellistä kaipuuta kokeville. Vuonna 2024 jaettiin noin sata paria villasukkia. Monia miehiä on myös viety Toivon Majataloon Hauholle. Tavoitamme useita kansallisuksia, ja mukana on myös vapaaehtoisia muista seurakunnista.

Sunnuntaijuhlissa on viikoittain 35–70 kävijää, lähes joka kerta mukana on uusia kasvoja. Vuoden aikana meillä kävi 14 vierailevaa puhujaa.

Osallistumme aktiivisesti lähetystyöhön:

- Intian kummitöiden sihteerit
- Tuki BEST-koululle kuukausikannatuksella
- Tavoitteena pitää kuukausittainen lähetyskokous, jossa tuomme esiin lähetyskohteitamme
- Ugandan ja Malawin työn esillä pitäminen

Vuonna 2024 raamattuopetuksia pidettiin ensin Martinlaakson koululla, mutta siirryttiin osallistujamäärän vuoksi verkkoon (15–40 mukana etäyhteydellä). Nettiraamattukoulu oli uusi toimintamuoto, ja sitä jatketaan vuonna 2025.

Pyhäkoulutoiminta kasvoi, ja mukana on tiimi, joka kehittää sitä aktiivisesti. Myös muista seurakunnista lapsia osallistuu pyhäkouluun. Aloitimme varhaisnuorten toimintaa, jossa opetetaan Raamattua.

Vuonna 2024 mukaan tuli uusia vapaaehtoisia musiikkivoimiin ja kahvitiimiin.

Signaalin ja WhatsApp-ryhmien kautta jaetaan päivittäin raamatunjakeita, rukousaiheita ja tiedotuksia.

Vuonna 2024 viisi henkilöä kävi uskovien kasteella ja neljä uutta liitettiin seurakuntaan. Työ kasvaa ja vah-

vistuu jatkuvasti.

Meillä on oma YouTube-kanava, jossa julkaisemme sunnuntaijuhlien saarnat ja opetukset. Kanava tavoittaa myös niitä, jotka eivät pääse paikan päälle. Tavoitteenamme on kehittää tätä aluetta entisestään ja saavuttaa uusia ihmisiä evankeliumin sanomalla. ❤️

ONE WAYN LÄHETYSTYÖ

EVANKELIUMI AINA MAAN ÄÄRIIN SAAKKA

One Way Missionin ytimessä on aina ollut näky maailmanlaajuisesta lähetystyöstä. Haluamme olla auttamassa ja julistamassa evankeliumia siellä, missä on suurinta pimeyttä. Tehtävämme on viedä evankeliumi niille, jotka eivät ole sitä vielä kuulleet, sekä vahvistaa paikallista kristillistä työtä ja uskovia heidän omassa maassaan ja kulttuurissaan. Toimimme useissa maissa eri puolilla maailmaa, ja jokainen lähetystyöalue on osa suurempaa näkyä toteuttaa Jeesuksen lähetyskäsky: ”Menkää kaikkeen maailmaan ja julistakaa evankeliumi kaikille luoduille.” (Mark. 16:15)

Lähetystyössämme korostuu vahvasti yhteistyö paikallisten uskovien kanssa. Toimimme pääosin heidän kauttaan tukien ja varustaen heitä viemään evankeliumia omalle kansalleen ja ympäröiville alueille. Uskomme, että paikalliset työntekijät ovat avainasemassa pitkäjänteisessä lähetystyössä, niin että lähialueen ihmiset saavat kuulla evankeliumin. Lähetettä lähetämme erityisesti sinne, missä paikallista seurakuntaa tai toimijoita ei vielä ole, tai missä

tarvitaan erityistä tukea ja pioneerityötä työn alkuun saattamiseksi.

Lähetystyöemme käytännön muodot vaihtelevat kohdemaan ja paikallisen tarpeen mukaan. Työhöme kuuluu evankeliointi, seurakuntien istutus ja tukeminen, koulutus, lapsi- ja nuorisotyö, orpolapsityö, vankilatyö sekä köyhien ja syrjäytyneiden auttaminen. Monilla alueilla One Wayn paikalliset työntekijät tekevät työtä vaikeissa olosuhteissa. Orpolapsityössä tarjoamme paitsi perustarpeita, kuten ruokaa ja vaatteita, myös turvallisen ympäristön ja hengellistä kasvatusa sekä koulutusmahdollisuuden. Vankilatyössä viemme toivon sanomaa suljettujen ovien taakse, rohkaisten vankeja löytämään uuden alun elämälle Kristukseen turvautuen.

Yhteys kotimaasta ulkomaille on elintärkeä osa One Way Missionin työtä. Suomessa seurakunnat ja yksittäiset tukijat mahdollistavat rukouksin ja varoin sen, että evankeliumi voi saavuttaa uusia alueita ja ihmisiä. Koemme suurta kiitollisuutta siitä, että voimme olla yhdessä mukana Jumalan suuressa pelas-

tussuunnitelmassa — olipa tehtävämme lähetystyön kentällä tai kotimaassa tukemassa ja rukoilemassa. Järjestämme myös lähetyskohteisiimme tiimimatkoja, jotka ovat mahdollistaneet lähetysinnon syttymistä ihmisten sydämissä.

Lähetystyössäkkin haluamme vaalia samoja periaatteita kuin seurakunnissamme: tuoreutta, avoimuutta Pyhän Hengen työlle sekä armollista ja totuudellista ilmapiiriä, joka rohkaisee ihmisiä ottamaan vastaan Jumalan armon ja rakkauden. Tavoitteemme on nähdä evankeliumin kantavan hedelmää kaikkialla maailmassa — aina maan ääriin saakka. ❤️

→ LÄHETYSTYÖ ETU-AASIASSA JA KYPROKSELLA



Vuoden 2024 tammikuun puoliväliin asti One Way Mission tuki yhdessä useiden vapaiden suuntien seurakuntien kanssa pioneerilähetystyötä Etu-Aasian muslimivaltiossa. Käytännössä työ oli ihmisten kohtaamista ja evankeliumin jakamista keskellä arkea, koska se on kiellettyä julkisesti levitettyä. Jumala avasi monia todistustilanteita, ja myös hengellistä materiaalia saatiin jakaa ihmisille, jotka eivät olleet ehkä koskaan kuulleet evankeliumin ilosanomaa. Hyvin alkanut työ Etu-Aasiassa päättyi kuitenkin yllättäen tammikuun puolivälissä, koska kyseinen valtio ei myöntänyt enää jatkoviisumia työntekijöillemme.

One Way Mission aloitti lähetysjärjestön roolissa toiminnan uudella työalueella, Kyproksella, vuoden

2024 syyskauden alkupuolella. Kyproksen työtä on taustalla tukemassa One Way Missionin lisäksi useita eri vapaiden suuntien seurakuntia. Lähettävät seurakunnat ovat Turun, Lahden ja Saarijärven One Way -seurakunnat, Virtain Vapaaseurakunta, Mynämäen Helluntaiseurakunta, Voikkaan Helluntaiseurakunta, Malmin Saalem-seurakunta, Lahden Baptistilähetysseurakunta ja Virkkalan Vapaa Lähetysseurakunta. Lisäksi mukana työtä tukemassa on yksittäisiä lähetystyön ystäviä ympäri Suomea.

Kyproksella tarkoituksena on ollut tavoittaa evankeliumilla saavuttamattomien kansojen ihmisiä, joita maahan saapuu päivittäin satoja. Kypros on tunnettu ”kaikkien kansojen sulatusuunina”. Kyproksella työskentelyssä on ollut ja on suuri etuoikeus ja mahdol-

lisuus tavoittaa evankeliumilla ihmisiä monista niistä maista, joissa evankeliumin ilosanoma ei ole vielä saavuttanut ihmissydämiä. Samalla tavoitteena on ollut saavuttaa myös juutalaisia, joita saarella asuu paljon. Myös turistivirta Israelista Kyprokselle on aktiivista melkein ympäri vuoden.

Vuoden 2024 puolella on saatu kylvää evankeliumin siementä monien ihmisten sydämiin ja nähdä myös evankeliumin synnyttävän uskoa. Lisäksi hyvää materiaalia saatiin antaa ja jakaa eteenpäin. Jaettua materiaalia on tilattu niin ulkomailta kuin saatu lahjoituksena Israelista yhteistyökumppaneiden kautta.

Kyproksen työn on sovittu jatkuvan aina vuosi kerrallaan. Työsopimusta tarkastellaan aina syyskauden alusta alkaen. ❤️



Intiassa vuoden 2024 aikana kaikki projektit ja toiminnot, mukaan lukien työ orpojen, leskien, vammaisten ja katulasten parissa, sujuivat mutkattomasti päivittäisistä haasteista huolimatta.

Viranomaiset odottavat meiltä myös yhteisövastuuta, joten osallistuimme mm. tulvauhrien auttamiseen.

Koronan jälkeen emme ole varojen puutteen vuoksi tehneet isoja korjauksia tiloissamme. Saimme kuitenkin suuren osan tarvittavista varoista (vuonna 2022 lähettämättömät varat), ja lopulta pystyimme tekemään monia korjauksia rakennuksiin sekä muita kunnossapitotoimia.

Vuonna 2023 jouduimme romuttamaan kaksi vanhaa ajoneuvoa huonon kunnon ja iän vuoksi. Oltuamme lähes vuoden ilman ajoneuvoa saimme ostaa kaksi uutta ajoneuvoa saamistamme, aiemmin puut-

tuneista kuukausituista. Nyt oli myös aika hakea lastenkotilupien uusimista.

KOULU JA KATULAPSET SUURIMPIA HAASTEITA

Yksi suurimmista haasteistamme on ollut pitää BEST-koulu käynnissä. Melkein jo suljimme koulun käyttökulujen puutteen ja myös koulubussin puutteen vuoksi. Halusimme kuitenkin pitää koulun käynnissä, koska se on kaiken työmme keskipiste lasten (orpokotien) parissa.

Toinen painopistealue oli työ katulasten, erityisesti sisäisten siirtolaislasten parissa. Tarkoituksemme on tavoittaa enemmän tällaisia lapsia koulutuksen ja ravitsevan ruoan kanssa.

Oikea-aikaisen avun, 1 000 euron kuukausituen ja uuden koulubussin hankinnan ansiosta pystyimme

elvyttämään koulun toiminnan nipin napin ja jatkamaan sitä.

Olemme perustaneet uuden siirtolaislapsille tarkoitetun keskuksen pikkukylään nimeltä Hanuman Junction.

TERVEYS, HYVINVOINTI JA POIKIENKOTI ETUSIJALLA

Keskitymme vuonna 2025 enemmän toiminnan laadun parantamiseen kuin uusiin edunsaajien vahvuuksien tai olemassa olevan kapasiteetin määrälliseen laajentamiseen. Rajoitamme lasten määrää jokaisessa lastenkodissa viiteenkymmeneen. Keskitymme enemmän edunsaajien terveyteen ja hyvinvointiin. Lasten osalta keskitymme yksilölliseen kehitykseen erityisesti koulutuksen ja uran osalta.

Poikkeuksena edellisestä on tavoite rakentaa uusi poikienkoti New Hope Homen pojille Bharinikamin kylään (Visakhapatnam). Aloitamme tämän uuden kodin rakentamisen vuonna 2025 heti, kun saamme siihen varat. Ihanteellinen aika rakentamisen aloittamiselle on joko ennen sadekautta eli ennen kesäkuuta tai syyskuun jälkeen.

Viranomaismääräysten mukaan meillä tulee olla hygieenisempi keittiö One Way -kylällä. Yritämme saada sen valmiiksi vuonna 2025, mikäli saamme siihen varat.

Olemme jo hakeneet lastenkotien lupien uusimista ja saamme ne vuonna 2025, mikäli viranomaiset ovat meihin kaikilta osin tyytyväisiä. He kiinnittävät huomiota erityisesti tiloihin, joissa lapset toimivat. ❤️

→ ONE WAYN TYÖ ISRAELISSA**NAISTENKOTI/PAKOLAISTEN KOTI**

One Way Missionin naistenkotiin Jerusalemissa otetaan eri syistä kodittomiksi joutuneita naisia, perheväkivallan uhreja, velkakierteessä olevia sekä nuoria, raskaana olevia, jotka perhe on hylännyt. Jo vuonna 2009 naistenkotityötä varten hankitussa asunnossa on tilat kolmelle hädässä olevalle naiselle. Paikallinen humanitaarista apua antava järjestö, Machaseh on ollut yhteistyössä kodin toiminnassa vuodesta 2017 antaen mm. konsultti- ja asiantuntija-apua lakiasioissa ja sosiaalityön aloilla. Ukrainan sodan alettua koti alkoi toimia myös ukrainalaisten ja venäläisten pakolaisten tilapäisenä kotina. Vuoden 2024 tammi-elokuussa talossa asui neljä ukrainalaista pakolaista. Syys-joulukuussa asukkaita oli kolme, joista yksi israelilainen venäjänkielinen,

kaksi muuta ukrainalaisia. Lisäksi teemme naistenkodin puitteissa yhteistyötä Be'ad Chaim- eli Pro Life -järjestön sekä Aliyah-järjestö Ebenezerin kanssa. Työn avotuen piirissä on myös 2–3 yksinhuoltajaa lapsineen. Tämä tuki koordinoidaan Machaseh-avustusjärjestön kautta.

PUNAINEN MATTO

One Way Mission tukee Punaisen Maton keskusta Tel Avivissa (jo vuodesta 2015 lähtien) määrättyllä summalla kuukausittain. Keskus toimii kodittomien naisten auttamiseksi ja kuntouttamiseksi tarjoamalla mm. ruokaa, vaatteita ja sielunhoitoa. Suurin osa asiakkaista on prostituoituja ja huumeiden käyttäjiä. Työn piirissä on noin 100 naista. Myös One Way -tiimit palvelevat keskuksessa.

SOPPAKEITTIÖ

Tärkeä työmuoto on ollut jo 8 vuoden ajan soppakeittiö, johon One Way osallistuu kerran viikossa. Soppa-

keittiössä jaetaan lämmin ruoka-annos noin 220 vähätuloiselle juutalaiselle, arabille, kodittomalle ym. sen jokaisena aukiolopäivänä. Myös tiimit Suomesta osallistuvat tähän toimintaan. Israelin sodan aikana ruokailijoiden määrä on kasvanut huomattavasti. Tähän vaikuttaa myös maan sisäisten pakolaisten kasvava määrä. Vuoden 2024 aikana näimme myös hedelmää työstä, kun joitakin kodittomia miehiä pääsi jaloilleen ja uuden elämän alkuun.

Työn avustuksen piirissä on vuonna 2024 ollut arabikristitty, joka jakaa Betlehemissä avustusta arabiväestölle, mm. hylättyjen pikkulasten kodille, jossa on 40 0–6-vuotiaasta lasta.

Vuonna 2024 on avustettu myös holokaust-vanhusten ryhmää Ashkelonissa. Ryhmässä on noin 30 yli 80-vuotiaasta vanhusta, joita on avustettu lahjoin ja vierailuin kolme kertaa vuoden aikana.

Israelilaisten pakolaisten tarvikkeisiin on lähetetty varoja.

Keväällä 2024 Israelissa vieraili One Wayn 5 hengen tiimi. Tiimityötä on yleensä kaksi kertaa vuodessa, mutta viime vuosina koronan ja nyt sodan takia tiimejä käy harvemmin. Tiimi vieraili Punaisessa Matossa ja soppakeittiöllä ja vietimme myös päivän Ashkelonissa. Siellä vierailimme laulamassa vanhus-ten sairaalassa, holokaust-vanhusten keskuksessa ja venäjänkielisessä narkomaanikodissa.

MEDIATYÖ

One Wayn YouTube-kanavalle on tehty vuoden 2024 aikana noin 20 videota erilaisista Israelin tilanteista. Lisäksi on lähetetty videoita ja osallistuttu erilaisiin seminaareihin ja tapahtumiin netin välityksellä ja livenä.

Kristiina on toiminut One Wayn lähettämänä työntekijänä Israelissa mediatyössä ja koordinoi One Wayn Israel-työtä. ❤️

→ LÄHETYSTYÖ ITALIASSA

Italia on ollut One Way Missionin lähetyskohteena vuodesta 2017. Työn painopiste on ystävyys- ja seurakuntaverkoston luomisessa Suomen One Way -seurakuntien ja Italian evankelisten seurakuntien välille. Italian-työn koordinaattorina toimii Birgitta Sihvo apunaan Tuula ja Maurizio Secondi.

Kesäkuussa 2024 tehtiin viikon mittainen vierailu kolmeen ystävyysseurakuntaan Italiassa.

Kolmen hengen tiimi vieraili Roomassa Spinaceton seurakunnassa, joka on Tampereen One Way -seurakunnan ystävyysseurakunta. Tiimi järjesti myös puistotapahtuman, jossa Vesa ja Birgitta Sihvo lauloivat ja Tuula Secondi keskusteli paikallisten kanssa.

Ferentinon, joka on Porvoon ystävyysseurakunta, ja Alatin seurakunnissa tiimi vieraili sunnuntaikokouksissa, joissa Vesa Sihvo piti saarnan ja Sihvot mu-

sisoivat. Maenzassa, jossa tiimi majoittui, pidettiin myös ulkoilmatilaisuus ja kohdattiin paikallisia.

Italian evankelisia seurakuntia ja Suomen One Way -seurakuntia on pyritty rohkaisemaan ystävyysuhteiden solmimisessa, mutta uusia yhteyksiä ei vielä ole syntynyt.

Vuonna 2025 työn painopisteenä on etsiä halukkaita seurakuntia sekä Suomesta että Italiasta ystävyysseurakuntaverkostoon. Italian-työn koordinaattorin ja Secondien mahdolliset vierailut eri One Way -seurakuntiin Suomessa, esim. lähetyspäiviin osallistuminen, voisivat edesauttaa yhteyksien syntymisessä. Työn alla on myös Tuula Secondin Jumalan varassa -kirjan kääntäminen italiaksi ja sen mainostaminen ja levittäminen Italiassa yhdessä Tapani Suonnon italiaksi käännetyn kirjallisuuden kanssa. ❤️



→ LÄHETYSTYÖ MALAWISSA JA MOSAMBIKISSA



Painopisteenä on Malawissa ja Mosambikissa tehtävä seurakuntatyö. Toinen työn keskeinen osa-alue on käytännön auttamistyö Malawissa. Vanhuksia ja vammaisia sekä orpoperheitä on säännöllisen avun piirissä yhteensä noin 70. He saavat kuukausittain hieman maissia ja mahdollisuuksien mukaan muuta käytännön apua. Kotikäyntejä tehdään tarpeen mukaan. Maksamme koulumaksuja noin 20 opiskelijalle. Orpovauvaperheitä tuetaan antamalla äidinmaidonkorviketta.

Vuosi 2024 oli loppuvuotta kohti erittäin haastava, kun peruselintarvikkeiden, kuten maissin, saatavuus oli heikkoa, hinta nousi moninkertaiseksi ja ihmiset näkivät nälkää. Käytännön auttamistyö on välttämättömän osa työtä.

Työntekijöitä on kaksi, työstä vastaava Moses Chinguma sekä Anold Chisale. Koulutuksissa opettajana on toiminut Michael Opio Ugandasta. Mervi Itälinna oli Malawissa huhti-kesäkuun.

Seurakuntia on 72, ne toimivat itsenäisesti, mutta tekevät keskenään yhteistyötä; työntekijämme vierailevat seurakunnissa ja ovat aktiivisesti yhteydessä pastoreihin. Vuonna 2024 järjestettiin maaliskuu-, heinä- ja marraskuussa kuudella eri alueella koulutukset pastoreille ja muille vastuunkantajille. Koulutukset ovat olleet käytännönläheisiä, niiden järjestäminen eri alueilla on todettu toimivaksi. Samalla kouluttaja ja työntekijät ovat voineet seurata, että opit siirtyvät käytäntöön. Esimerkkinä tästä ovat raamattupienvierailujen perustamiset moniin seurakuntiin. Lahjoituksin

saatuja Raamattuja jaettiin kaikkiin seurakuntiin 4–5 kappaletta kuhunkin, vuonna 2025 on tarkoitus järjestää uusi keräys Raamattujen hankintaan.

Vuodelle 2025 suunnitelmassa on pastoreiden jatkokoulutus, lapsityöhön panostaminen ja seurakuntien naisten työn uudelleen aloittaminen. Työn rahoittamiseen tarvitaan uusia ideoita ja suunnitelma. ❤️

→ LÄHETYSTYÖ MONGOLIASSA



One Way Mission ry tukee Mongolian pääkaupungissa Ulan Batorissa paikallisen One Way Faith -järjestön ylläpitämää miesten- ja naistenkotia vankilasta vapautuville ja alkoholismista vapautumaan pyrkiville ihmisille. Keskukseen mahtuu asumaan noin 50–60 henkilöä samanaikaisesti.

Mongoliassa on mittava alkoholiongelma, ja siksi One Way Faith aloitti vuonna 2024 yhteistyön paikallisen sosiaaliviraston kanssa. Hoitotulokset poikkeavat normaalista One Way Faithin eduksi, ja järjestö on saanut kiitosta toiminnastaan paikalliselta sosiaalivirastolta.

Asukkaat keskukseen tulevat joko suoraan kadulta, asunnottomina alkoholisteina, tai vapauduttuaan vankilasta. Aktiivinen vankilatyö, hengelliset tilaisuudet vankiloissa ja vankien auttaminen vankeuden ai-

kana synnyttävät luottamuksellista suhdetta, joka johtaa usein vangin haluun tulla keskukseen asumaan, aloittamaan elämää uudelleen ja samalla kasvamaan uskossa Jumalaan. Monissa tapauksissa asunto, työ ja perhe on menetetty alkoholismin seurauksena, ja miesten- ja naistenkoti tarjoavat kaivatun mahdollisuuden saada elämästä uudelleen kiinni. Keskuksessa asutaan joistakin kuukausista vuoteen. Henkilölle pyritään löytämään työtä ja asunto, kun hän on siihen valmis.

Vankilatyö jatkuu, ja tavoitteena on päästä uusiin vankiloihin. Vankilavierailuihin haetaan vuosittain uusi lupa ja vankilat saattavat vaihtua.

Perhesuhteiden rikkoutumisen takia toipumisprosessiin pyritään ottamaan koko perhe mukaan. Perhetapaamiset alkavat jo vankilassa ja jatkuvat vangin

vapautumisen jälkeen. Siksi kodilla on myös perhehuoneita, joissa uudelleen yhteistä elämää aloitteleva perhe saa mahdollisuuden yrittää. Vuonna 2024 oli käytössä kuusi perhehuonetta.

Keskuksessa toimii aktiivinen seurakunta. Varsinaisen kokoustoiminnan lisäksi vietettiin yhdessä aikaa musisoiden ja pelaillen. Seurakunta on tuottanut hengellisen musiikin CD-levyn, jota on jaettu evankeliointimielessä ihmisille. Raamatunluku ja yhteinen rukous kuuluvat keskuksen päivittäiseen ohjelmaan. Evankeliumin levittäminen on seurakunnan toiminnan keskeinen tavoite, ja evankeliointimatkat ulottuvat pitkälle maaseudulle, jonne on perustettu kaksi uutta seurakuntaa viime vuosina. Nämä pienet seurakunnat ovat ottaneet tavoitteekseen evankelioida ympärillä olevia kyliä.

Henkilökuntaa keskuksessa oli 7–8 henkilöä. Työtä johtaa **Munkhuu Magsar** miehensä **Miigan** tuella. Sekä naisille että miehille on oma sosiaalihoitaja, joka hoiti asukkaiden käytännön asioita. Lisäksi henkilökuntaan kuuluivat kirjanpitäjä, pastori ja sairaanhoitaja. Osa heistä työskentelee osa-aikaisesti.

Ulan Batorin kaupungin ulkopuolella sijaitsevilla alueilla kasvatetaan vihanneksia ja kasviksia keskuksen tarpeisiin. Sato säilötään talven varalle ja näin säästetään ruokailukustannuksissa.

One Way Missionin kuukausittainen tuki muodostuu sekä kummimaksuista että One Wayn muusta tulovirrasta koostuvista varoista. Kummien määrä on hiljalleen noussut ollen vuoden 2024 lopulla 43.

Mongoliaan tehtiin tiimi-/tarkastusmatka touko-kuussa ja tiimiläisiä oli mukana 7 henkilöä. ❤️

→ **LÄHETYSTYÖ NEPALISSA**

BETTER NEPAL FOUNDATION, BNF:N työtä koordinoi Saji ja pääpaino on ollut evankeliumin leviättämisessä Himalajan alueella yli maarajojen, seurakuntien tukemisessa ja Siligurin raamattukoulussa. Muutamia seurakuntia pystytettiin avustamaan tilarakentamisessa ja toimintaa oli Nepalín lisäksi Intian puolella.

Raamattukoulussa järjestettiin vuoden 2024 aikana erilliset kurssit sekä naisille että miehille. Osallistujia oli 17–20 henkilöä per kurssi.

OWM:n tuen piirissä oli 25 seurakuntaa. Heinäkuussa saatiin viimeisteltyä Parsan ja Baglungin seurakuntien kirkkorakennukset. Sindhupalchowkiin rakennettiin bambukirkko.

CHILDRENS HOME OF LOVE (CHOL) -LASTENKOTI

Keväällä 2024 järjestimme keräyksen lasten koulupukuja varten ja marraskuussa keräyksen joululahjoja

varten. Vuoden alussa kodissa oli 22 lasta (14 tyttöä ja 8 poikaa) sekä henkilökuntaa yhteensä viisi henkilöä, vuoden lopussa 21 lasta.

Kesäkuussa 10:nnetä luokalta pääsi useita tyttöjä, joista yksi sai Suomesta kahdelta säätiöltä rahoituksen aloittaakseen lakiopinnot. Lokakuussa yksi tyttö lähti Intiaan stipendillä opiskelemaan sairaanhoitajaksi.

SAHARA CHILDRENS' HOME (SCH)

SCH on koti 30 lapselle, joista 12 on tyttöjä ja 18 poikia. Kodin perustajat Jogni ja Nirmal asuvat lasten kanssa. Vuoden aikana on löytynyt kaksi yksittäistä lahjoittajaa, jotka tukevat isommalla summalla. Kuumituki oli loppuvuodesta 1 300 €/kk. Jouluna 2024 lähetettiin joululahjarahaa.

VANKILATYÖ JAIL MINISTRY

Vankilatyöstä vastaa pariskunta, jolla on vastuullaan myös pieni vähävaraisten jäsenten muodostama seurakunta. Vuoden 2024 aikana toteutettiin kaksi om-

pelukonekurssia, Solukhumbun ja Biratnagarin vankilassa. Kumpaankin hankittiin viisi ompelukonetta sekä materiaaleja ja palkattiin kolmeksi kuukaudeksi kristityt ompelijat paikallisista seurakunnista opettamaan 10 vangin ryhmää, myös miehiä. Biratnagarin vankilaan on toimitettu 15 ääniraamattua ja 24 painettua Raamattua.

Huhtikuussa tiimimatkan yhteydessä järjestettiin Dhulikhelin vankilassa Medical Camp yhteistyössä Suomen Kristillisen Lääkäriseuran kanssa. Hoidimme noin 90:ää potilasta.

Suomesta on toimitettu noin 400 villasukkaparia vuonna 2024 vankilatyössä jaettaviksi.

Vankilatyölle lähetetty tuki vuoden aikana oli yhteensä noin 3 500 €/v.

KRISTILLINEN PÄIHDETYÖ, NAYA SURUWAT NEPAL

Kristillinen päihdetyön tiimi toimii omana organisaationa Tansenissa ja on pitänyt vertaisryhmiä kerran viikossa, ryhmissä on käynyt 5-12 hlöä. Päihdetyön tiimille ei ole siirretty tukea vuoden 2024 aikana. Joulukuussa oli lyhytkeräys, jonka tuotto käytetään Lauri-kirjan käännöstyöhön nepaliksi ja 1 000 kirjan painamiseen. Kirjoja tullaan hyödyntämään päihdetyössä ja vankilatyössä.

NOUSE JA KÄVELE - RISE UP AND WALK

OW Nepal-tiimin ortopedi oli kuuden viikon vapaaehtoistyöjaksolla Tansenin lähetys sairaalassa keväällä 2024. Ensimmäisen viikon aikana tiimimatkalaisten kanssa tutustuttiin OWM:n työhön Kathmandun ympäristössä, ja tiimi vieraili myös Tansenissa. Kerätyillä lahjoitusvaroilla (yhteistyö SKLS:n kanssa) pystyttiin tekemään varattomille 10 tekonivelleikkausta. Lisäksi potilaat saivat Johanneksen evankeliumit. ❤️

→ LÄHETYSTYÖ UGANDASSA



Ugandan työn painopisteenä oli kertomusvuoden aikana lasten kouluttaminen ja seurakuntatyö. Lasten koulunkäyntiä tuettiin kumiohjelman kautta. Vuoden 2024 lopussa yhteensä yli 200 kristillisen alakoulun (primary school) lasta Muleetessa ja Kaweerissa oli tuen piirissä. Koulujen toimintaa tuettiin myös maksamalla opettajien palkkoja, samoin nuorten opiskelua yläkoulussa (secondary school), ammatillisissa opinnoissa ja yliopistossa. Muleeten koulussa aloitettiin uutena tukiopetus niille lapsille, joilla oli ongelmia lukemisessa. Koulujen loma-aikoina nuoret ovat opiskelleet tietokoneen käyttöä toimistossamme. Vuoden aikana korjattiin myös koulun asuntolan WC- ja suihkutiloja. Vuonna 2025 toiveena on saada lisää kummeja sekä saada kehitettyä toimintaa siten, että nuorten opiskelua

yläkoulussa ja ammatillisissa opinnoissa pystyttäisiin jatkossakin taloudellisesti tukemaan.

Loppuvuonna laajensimme käsityöhanketta ja ostimme ompelukoneita, joilla voidaan tehdä laukkuja ja kenkiä. Tarkoituksena on, että lapset oppisivat tekemään käsityötuotteita ja voisivat hankkia sillä elantonsa. Muutama nuori aloitti koulutuksen kenkien tekemiseen joulukuussa ja on valmistanut sandaaleja aikuisille ja lapsille sekä koulupukuun kuuluvia koulukenkiä. Vuoden 2025 aikana on tarkoitus valmistaa myös ortopedisiä kenkiä, kouluttaa lisää nuoria, laajentaa toimintaa sekä saada edistettyä tuotteiden myyntiä.

Tammikuussa järjestettiin pastoreille ja seurakuntien työntekijöille perinteinen iso konferenssi sekä kesäkuussa naisten konferenssi, johon osallistuivat

myös tiimit Suomesta. Muleeten ja Kaweerin seurakunnat ovat vuoden aikana tehneet aktiivisesti seurakunta-, evankeliointi- ja pyhäkoulutyötä. Olemme saaneet kuulla lukuisten ihmisten uskoontulosta ja uusien seurakuntien istuttamisesta. Kaweerin vankilaan on myös avautunut mahdollisuus julistaa evankeliumia. Vierailevat suomalaisetkin saivat osallistua kesäkuussa evankeliointiin vankilassa. Vanhus- ja leskityötä laajennettiin vuoden aikana Kaweeriin. Työn kautta on tullut uskoon monia vanhuksia.

Vuoden aikana saimme hankittua Toyota Drone Hiace -minibussin. Vanha auto oli tullut käyttöikänsä päähän ja jatkuva minibussien vuokraus tuli kalliiksi. Autosta on apua arkeen sekä erityisesti silloin, kun Muleeten seurakunnasta tehdään evankelointimatkoja eri alueille.

Rakensimme vuoden aikana monia uusia porakairoja maaseutukylille, joiden asukkailla on nyt puhdasta juomavettä saatavilla. Kaiken kaikkiaan olemme rakentaneet 36 kaivoa maaseutukylille. Olemme myös auttaneet Muleeten klinikan toimintaa, jossa kävi vuoden aikana aiempaa enemmän potilaita.

Maanviljelystä ja sen tuomaa omavaraisuutta kehitettiin vuoden aikana. Maanviljelyksen myötä olemme myös pystyneet työllistämään paikallisia kyläläisiä. Kasvatetut päätuotteet ovat ananas ja kahvi. Ananassadon ensihedelmiä saatiin maistaa jo vuoden aikana, mutta pääsato kypsyy vuoden 2025 keväällä. Kahvin viljely on keskeinen tuotteemme, josta odotamme tulevaisuudessa taloudellista tuottoa. Haasteena on kuitenkin liiallinen auringonpaiste, joka vaikuttaa sadon laatuun ja määrään. Tulevaisuudessa tavoitteena on kehittää maanviljelystä siten, että sato ei kärsisi kuivuudesta. ❤️

→ TULOSLASKELMA

Tuloslaskelma

	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
VARSINAINEN TOIMINTA	-2 149 865,61	-2 013 350,87
Varsinaisen toiminnan tuotot	78 955,18	85 890,38
Varsinaisen toiminnan kulut	-2 228 820,79	-2 099 241,25
Henkilöstökulut	-441 323,85	-366 482,22
Poistot	-25 053,20	-29 077,28
Muut kulut	-1 762 443,74	-1 703 681,75
Tuotto-/kulujäämä varsinaisen toiminnan jälkeen	-2 149 865,61	-2 013 350,87
 VARAINHANKINTA	 2 412 541,26	 1 974 623,84
Varainhankinnan tuotot	2 413 545,67	1 984 039,34
Varainhankinnan kulut	-1 004,41	-9 415,50
Tuotto-/kulujäämä varainhankinnan jälkeen	 262 675,65	 -38 727,03
 SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	 -22 776,17	 12 290,25
Tuotot	1 221,44	28 296,33
Kulut	-23 997,61	-16 006,08
Tuotto-/kulujäämä sijoitus- ja rahoitustoiminnan jälkeen	 239 899,48	 -26 436,78
 TILIKAUDEN TULOS	 239 899,48	 -26 436,78
 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	 239 899,48	 -26 436,78

→ **TYÖN TUKEMINEN****TILINUMERO**

FI56 2058 1800 0076 71

KERÄYSKOHTEIDEN VIITTEETsuurin tarve
100900**INTIA**

Suurin tarve 2325

UGANDA

Suurin tarve 2574

NEPAL

Suurin tarve 2561

MONGOLIA

Suurin tarve 2299

ISRAEL

Suurin tarve 1287

MALAWI JA MOSAMBIK

Suurin tarve 1342

ITALIA

Suurin tarve 2642

ETU-AASIA

Suurin tarve 4132

SUOMI

Suurin tarve 2312

Miestenkoti 2901

Vankilatyö 2613

TV-työ 2723

Nuorisotyö 2833

Kotimaantyon evankeliointi 3201

OW Center: rakennus 2668

SEURAKUNNAT

Espoo 1504

Forssa 1818

Haapajärvi 1821

Helsinki 2600

Hyvinkää 1766

Hämeenlinna 1753

Inkoo 1229

Jyväskylä 1779

Järvenpää 1669

Kajaani 1795

Kiikka 1546

Kotka 1520

Kouvola 1698

Kuopio 1708

Lahti 1562

Lohja 1685

Mikkeli 1672

Oulu 1782

Pieksämäki 1876

Pori 1627

Porvoo 1591

Rovaniemi 1630

Saarijärvi 1559

Seinäjoki 1643

Sipoo 1517

Tampere 1588

Turku 1533

Vaasa 1326

Vammala 1892

Vantaa 1575

HALUATKO OLLA MUKANA

KOTIMAAN- JA LÄHETYSTYÖSSÄ?

Me uskomme, että jokainen voi olla osa Jumalan suurta missiota — ja että pienikin apu on suurta, kun rakennamme yhdessä. Tukemalla One Way Missionin työtä olet mukana viemässä evankeliumia niin kotimaassa kuin maailman ääriin saakka. Kotimaan seurakunnat ja kansainväliset lähetystyöalueet tarvitsevat rukouksiasi, varojasi ja rohkaisua, jotta yhä useampi voisi kuulla toivon sanoman ja kokea Jumalan rakkauden.

Yhdessä voimme viedä valoa pimeyteen, tarjota turvaa ja toivoa orpolapsille, tukea vankilatyötä, istuttaa uusia seurakuntia ja varustaa paikallisia uskovia heidän omassa maassaan.

LIITY MUKAAN – YHDESSÄ OLEMME ENEMMÄN.

TUE ONE WAYN TV-TYÖTÄ JA KOTIMAAN TOIMINTAA

SOITA LAHJOITUSPUHELU

0600 02 812

Lahjoituspuhelun hinta on 20,36 € + pvm

LAHJOITA MobilePay-numerolla



1. Avaa MobilePay
2. Valitse **LÄHETÄ** ja syötä summa
3. Syötä lyhytnumero:

79335

4. Hyväksy maksu pyyhkäisemällä

MobilePay-lahjoitukset kohdentuvat Suurin tarve -viitteelle

Rahankeräyslupa RA/2023/134

LAHJOITA One Wayn verkkosivuilla
onewaymission.fi/lahjoita

ONE WAY -KONFERENSSI 1.-3.8.2025 HAUHOLLA VOITTOISA EVANKELIUMI



PERJANTAI:

Klo 18.00 Israel-juhla,
Kristiina Wiley

LAUANTAI:

Klo 11.00 Opetustunti, Tapani Suonto

Klo 12.30 One Way työn kanavat

Klo 13.30 Lounas

Klo 15.00 *Voittoisa evankeliumi* -perhejuhla,
Helena Vähäkangas ja
One Way Kids -tiimi

Klo 16.30 *Voittoisa evankeliumi*
-suomijuhla,
Teppo Lehtomäki

Klo 19.00 *Voittoisa evankeliumi*
-nuortenilta,
Joonatan Hanhijärvi



KANAVAT KOKOONTUVAT:

- Lähetystyö: Teltan päälavalla
- Kotimaantyö: Lähetysteltassa

ONE WAY -KONFERENSSI on vuoden päätaphtuma, joka kokoaa kansaa eri puolilta Suomea yhteisen näkymme äärelle ja käynnistää samalla syyskauden.

Tapahtumassa on mukana One Wayn pastoreita sekä muita työntekijöitämme kotimaasta ja lähetykskentiltä. Kokousten väliajalla on mahdollisuus tutustua lähetyksenttiimme ja kotimaan työmuotoihin.

Puhujina ovat kotimaamme tunnetut Sanan opettajat. Ohjelmassa on opetusta, ylistystä, uutisia lähetykskentiltä sekä One Wayn työn eri kanavia, joissa voi kuulla lähetystyöstä ja sen haasteista.

SUNNUNTAI:

Klo 11.00 *Voittoisa evankeliumi*
-lähetysohjelma, Markus Sainio

Klo 13.00 Ehtoollisjuhla,
Jari Välimä